MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUHICKOM ®EJIEPALIVN

®I'Y "IIEHTP CHOPTUBHOM MOJATIOTOBK! CEOPHBIX KOMAHJI POCCUN"

BCEPOCCHMCKAS ®EJEPAIINSA JIETKOM ATJIETUKH

YemnuoHam Poccuu My)X4UHbI U
XXeHWUHbI, nepeeHcmeao Poccuu cpedu
fOHUOPOB U KOHUOPOK do 20 nnem,
roHowel u desyuwek 0o 18 iem

no acmagemHomy b6ezay

3-7.09.2014 r. r. Apyep ct. <FOHOCTB»
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MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOW ©EQEPALIN
BCEPOCCWWVCKAA ®EOEPALINA NEFKOW ATNETVKA

YemnuoHam Poccuu (My>YUHbI U XXeHUWUHbI), mepeeHcmeo Poccuu (foHuopbI u toHUopku 8o 20 siem),
(roHowu u desywku do 18 nem) no acmaghemHomy 6ezy

NTOM KOMAHOHOI'O NEPBEHCTBA

3-7 ceHTAbps 2014 r.AONEP c/k "FOHOCTBL"

MecTto KomaHpa Ouku
1 CAHKT - NMETEPBYPI' 310
2 [MPKYTCKAA OBJIACTb 276
3 |[KYPCKAA OBJIACTb 220
4 |MOCKOBCKAA OBJIACTb 210
5 |KPACHOOAPCKN KPA 155
6 |HMWKEMTOPOOCKAA OBJIACTb 137
7 |PECINYBIMKA BAWLKOPTOCTAH 104
8 |CTABPOIMONbCKN KPAI 92
9 [APOCJIABCKAA OBJIACTb 87
10 |CAMAPCKAA OBJIACTb 82
11 [JIMNEUKAA OBJIACTb 80
12 |BPAHCKAA OBJIACTb 68
13 |HOBOCUBUPCKAA OBJIACTb 66
14 |PECITYBJIMKA KPbIM 57
15 |YEJTABUHCKAA OBJIACTb 49
16 |CBEPOJIOBCKAA OBJIACTb 47
17 |YIIbAHOBCKAA OBJIACTb 45
18 |CAXAJIMHCKAA OBJIACTb 40
19 |BOPOHEXCKAA OBJIACTH 37
20 |CAPATOBCKAA OBJIACTb 36
21  |KWPOBCKAA OBJIACTb 35
22 |KEMEPOBCKAA OBJIACTb 33
23 |PECIYBIIMKA TATAPCTAH 25
24 |BOJITOrPAOCKAA OBJIACTb 24
25 |KPACHOAPCKN KPA 15
26 |BEJITOPOOCKAA OBJIACTb 14
27 |MOCKBA 13
28 |PECITYBIIMKA KAPEJTINA 12

[MaBHbIN CyaAbs COPEBHOBAHUM M.®. be3bsA3bluHbIN, cyabs BK, KpacHoaap

[MaBHbIN CEKpPeTapb COPEBHOBAHUM E.1O. Knoukoga, cyabs BK, Bonrorpaa




3CTA®ETHbIN BET 4x110 M ¢/6

MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW SEOEPALINA
BCEPOCCUNCKASA SEONEPALINA NEFKOW ATNETUKU
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

MY)>XYUHbI ¢duHanbHbie 3a6ern 4 ceHTa6psa 2014 r. 11:30 Aanep c/k "HOHoCTL"
3ausToe damunus, umsa Rara 3aser. Tepputopus Opratusaums Pesynbtat| Ouknm ®.U. O. TpeHepa
MeCTO poxaeHua | pas3pag, BeﬂOMCTBO
1 XAMNOB AHZPEN 03/07/89 MC  KEMEPOBCKAS rYOLUBCM OCAKOCLUOP  58.11 20 XAMNOB C.H.
MAPTbIHOB AJIEKCEW 04.02.87 MC rYOLUBCM-2 MAPTbIHOB H.M. MOPO30B B.C.
B/TACOB EBIEHWIA 09.09.94 KMC OCAOCLLOP KUC/bIX A.T.
YEPKACOB AJIEKCEW 22.10.94 MC MYOLUBCM-2 3AJIEBCKMS U.1. OBYMHHWNKOB 10.B.
. TONCTYXWH K.A. CIIULNHA WU.B.
2 CONn0A0B CEPrEMN 03.01.96 KMC  C.-METEPBYPI-1 AJTA KOP-1 58.80 17 EPEMEHKO A.B.
rPUFOPBLEB MBAH 27.10.89 MC  C.-METEPBYPI-1 KOP-1 C/K UM. B.W. AJIVBYXXEB A.B. YACTOB C.A. MIBAHOB [.A.
YOMYPTCKAS ANEKCEEBA
®ODAHA NTAMUH 20.09.92 KMC LLUBCM MO J1/A BATAJIOB A.B. CKJ1SIPOB B.B.
KOHAPATBEB POMAH 15.05.95 KMC AJIA KOP-1 YMCTOB C.A. UBAHOB [.A.
3 PYOHULIKWUA AHTOH 07.04.96 KMC MOCKOBCKAS YOP CAOCLLOP AC 1:01.01 15 rONTOCEEBbI M.M. T.C. CYJAAPEBA H.W.
nornoBs AMUTPUI 12.01.89 KMC catoLor CUrNTOBA C.C.
BWUHOMPAOB AMUTPUIA 04.02.94 KMC cAatoLor YKMYPUHA O.E. MYENKMHA O.A.
BOPWCOB EBIEHWI 07.04.84 3MC cAatoLor APABADKEBbI W.B.C.B.
4  JIEMKO TAPAC 13.07.92 MC  BOJITOrPAACKAS uecn 1:01.69 14 KJIOUKOBA E.IO. YCKOB M.A.
YMHEHOB AEHWNC 27.08.90 MC ucn KJIOYKOBA E.lO.
CAPAHLIEB EBMEHUM 05.02.88 MC LICN Bryop 3ALENAMWH M.WU. KAPATAEB H.[.
AEMKMH MAKAP 16.06.93 KMC ucn KJIOYKOBA E.IO. YCKOB M.A.
5 CYHOYKOB CEMEH 28.07.95 KMC  SIPOC/TABCKAS carocLor 1:03.85 13 ®UINMNOBA C.B.
OPUAGENBAT AAHMMN 03.05.95 KMC CAtOCLLOP-2 CEPIEEBA E.B.
POMAHOB HUKNTA 05.03.96 1 CAtOCLLIOP-2 COKOJI0BA H.M. UBAHOBA U.M.
KY/JIMKOB CEPTEM 23.02.95 KMC CAOtOCLUOP-2 CEPIEEBA E.B.
XXUNKO CEPTEM 09/04/85 MC  KPACHOOAPCKWW A ucnno nj/a Avckean n.n. 142.4 a A3M3bAH A.A. MYXAHEB A.B.
ry3uii BNAOAUMUP 20/03/87 MC ucnnon/An HUKUTUH A.M. YEPHbIN A.B.
YE/THOKOB KOHCTAHTUH 01.11.86 MC ucnnon/Ang A3M3bSH A.A. BANTbLIEBA B.T.
EXXOB AEHMC 18.03.94 MC Lcn no n/A A313bAH A.A. TEJIEMWH B.C.

[naBHbIN CyAbs COPEBHOBAHWM

[NaBHbI CekpeTapb COPEBHOBaHMIA

M.®. be3bsA3bluHbIN, Cyabst BK, KpacHoaap

E.lO. KnoukoBa, cyabs BK, Bonrorpaa




3CTA®ETHbIN BEI 4x800 M

MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW SEOEPALINA
BCEPOCCUNCKASA SEONEPALINA NEFKOW ATNETUKU
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHowel 1 aesyluek Ao 18 net no actadgeTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

MY)XX4YUHbI ¢nHanbHble 3a6ern 4 ceHTab6ps 2014 r. 18:50 Apnep c/k "FOHocTb"
3amsTo damunus, umsa Rara 3aser. Tepputopus Opranusaums PesynbTar Beir. Ouknm ®.U. O. TpeHepa
€ MecTo poxaeHus | paspsag BepomcTso pasp.

1 FAIMAJIOB 3MWJTb 22.09.95 KMC BALLUKOPTOCTAH CAOCLLOP-21 7:22.17 KMC 20 JIATYTUH C.H.

MUTIOKOB AJIEKCEWN 09/04/91  KMC CAIOCLLOP-21 APE®BLEB B.C. AXTSIMOB B.A.
CTPEJIBHNKOB OAHWN 03.05.92 MCMK FACTEN/O MBAHOBA B.C.
MLUMYXAMETOB WJ1IblrAM 10.07.92 MC CAIOCLLOP-21 APEODBLEB A.B.

2  CTOPOXEB ANNEKCAHAP 24/03/91  KMC C.-METEPBYPI-1 LIBCM N/A 4 7:23.24 KMC 17 TAOACUH B.b. MOPO30B B.W.
XAPUTOHOB AJTEKCEWN 04/07/91 MC ANA XOJTHEPOBWM B.N. TKAYEHKO TI".H.
XBOPOCTYXWH MABEJ1 15.06.86 MC O AJTA FNYLWAK M.B6. MONOB C.A.

NMETPOB TUMO®EW 25.08.88 MC ANA [ MOPO30B B./. TUTOBA O.B.

3 KOHABAJIOB tOPUI 24.05.91 MC  UPKYTCKA4A KAKOCLU LiCn 7:26.47 KMC 15 KOHOBAJIOBbI |O.A. N.A.

FABPU/IOB AMUTPUIA 29.03.87 MC ucna KOHOBAJIOB U.A.
KOHOBAJI0B AJTEKCEW 29/03/86 MC A Lucn KOHOBAJIOB U.A.
MBAHOB ANEKCAHAP 22.10.89 MC ucna KOHOBAJIOB WN.A. TEMHWKOB T". 1.

4  MWOEHKO EBFEHWUWA 10.10.93 KMC HOBOCWUBUPCKAS CAIOCLLOP "®JIAMUHIO" 7:30.05 KMC 14 HAYMOB C.B. MMOEHKO T'.1.
AJIEKCEEB AHZIPEW 07.07.92 KMC CAKOCLUOP "®NNAMUHIO" HAYMOB C.B.

BAXAPEB BUKTOP 05.05.94 MC PLICIN CK U CP YT'YOP TPYBHWKOB B.MM. KJINLLEEBA E.A. XMEJIEB
A.E.
KYNATUH AHTOH 31.08.91 MC HLUBCM HImy XANNYXAEB H.B. TABPUJINH T.B.

5  PABKO EBIEHWIA 17.05.93 KMC CBEPAJIOBCKASA YPOY LICM 7:37.52 KMC 13 WTHbIPL B.B. KY3HELOB O.A.
JIAHWNOB EBrEHUI 19.05.94 KMC LLIBABE-CMNOPT LCIN JIbBOB I'.I'. YAHBbKOB B.H.

AKWMEB AJIEKCAHAOP 29.01.94 KMC YPOY LCM BbIPbILLEB B.A.
EBCAKOB I'EHHAZINIA 29.01.94 KMC LLIBABE-CMNOPT LCIN JIbBOBT.I'.

6  MOTALIHMKOB AJIEKCAHAP 12.03.92 KMC CAPATOBCKA4 CAKOCLLOP-6 7:44.94 1 BOYKAPEBA M.B.
MOJIOKOB ANNEKCAHAP 27.03.93 KMC CAKOCLUOP-6 BEJINKOBbI 0.B6. H.W.
HUKN®OPOB AHTOH 20.03.87 KMC CAKOCLUOP-6 BOYKAPEBA M.B.
CATAHOB AJIEKCAHAP 27.12.91 KMC CAKOCLLOP-6 BOYKAPEBA M.B.

7  CTPEKAJIOB AMUTPUIA 15.01.94 KMC KYPCKA4-1 LLIBCM 7:55.09 1 LLIAEB B.O. CTPEKAJIOB A.IN.
MEPKYNOB CEMEH 06.09.94 KMC LLIBCM LLIAEB B.O. XAJIEEB B.H.

KYMNWH AHTOH 12.05.90 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" MOXHEB B.T.
AHWKWH PYCJ1AH 12.11.89  KMC CAoCLLOP TWUXOHOBbBI A.B. M.C. PYMAHLIEB C.C.




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIA

BCEPOCCUWCKAA ®EAEPALINA NEFKOW ATIETUKMN

YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

3CTA®ETHbIN BEI 4x800 M

t° +27 Bn. 65%

FOHUOPbLI Ao 20 ner ¢nHanbHble 3a6ern 4 ceHTnbps 2014 r. 17:00 Aanep c/k "HOHocTb"
3ausToe damunus, umsa Rara 3asr. Tepputopus Opratusaums PesynbTar Beir. Ouknm ®.U. O. TpeHepa
MecCTo poxaeHus | paspsag BepomcTso pa3p.

1 CMWPHOB MUXAUN 05.06.97 1 C.-METEPBYPI-1 CAHOCLLOP MOCKOBCKOIO P-HA 7:41.89 1 20 NYLUKAPEB A.r. TAPOCOB K.b.

BOJIOBOVI BNAMCIAB 09.08.96 KMC [IOCLL KPACHOMBAPAEMCKOIO P-HA CA®OHOBA M.B. MEXXEBUY A.A.
KOP-1
CE/ITMBAHOB UJbA 07.01.97 1 CAOCLLUOP-2 MOCKOBCKOIO P-HA MJTABKOBA E.[J.
KYBEPWUH ANNEKCAHAP 14.06.95 KMC CAKOCLLIOP AIMUNIAPTEACKOIO P-HA CA®OHOBbI H.B. W.H.
KOP-1

2 ONbKOB AJTIEKCAHAP 25.09.95 KMC  KYPCKAS-1 CAOCLLIOP "YPOXAR" 7:45.67 1 17 $KOBJNEBA E.H. MOXHEB B.T.
MHE34WNOB MBAH 12.09.95 KMC CAMOCLLOP "YPOXKAI" AHO3MH B.M.
MPUMAK OJTEF 20.05.95 KMC CAHOCLLIOP "YPOXAI" AHO3MH B.M.
3AMYNMH NABEN 12.09.96 1 CAMOCLLOP "YPOXKAI" MOXHEB B.I. KOJIOMOWLIEB C.

3 OCTAIMYYK MABEJ 20.06.95 KMC  HMXEIOPO[CKAA KCAOCLLOP-1 7:49.05 1 15 JIYHEB A.B. YMEPEHKOB M.B.
CKOPOZENOB UJ1bA 03.05.96 KMC KCTOBO KBP KOCTWH B.B.
KYNAYUXUH AHIPEN 14.07.97 KMC awoou "onuMnued” BPbIMMH tO.T.
NYLIKOB AJTEKCEW 28.03.97 KMC awoou "onuMnued” KIMMAHOB B.M.

4 MBAXHEHKO MAKCUM 03.02.98 1 KYPCKAS CAIOCLLIOP "YPOXAN" 8:04.86 2 14 PYAEHKO B.A. YYOHbIN J1.H.
KPbI/IOB IMUTPU 18.06.96 1 CAMOCLLOP "YPOXKAI" PYOEHKO E.H. B.A.
BNACOB AEHNC 13.10.96 1 CAHOCLLOP "YPOXKAI" SIKOBJIEBA E.H.
CTPEKAJ1I0OB APTYP 15.01.94 KMC CAOCLLOP "YPOXKAI" LLIBCM LLIAEB B.O. CTPEKAJIOB

5 TAPAKAHOB KNUPWUN 18.12.96 1 APOCNABCKAA CAOCLLOP-19 8:29.79 2 13 TAPAKAHOBDbI 10.0. A.B.
WNBbUYEB AJIEKCEN 08.03.97 2 CAOCLLOP-2 MOKPOYCOB A.t0.
LLIMENIEB VBAH 20.07.97 1 CAKOCLUOP-19 TAPAKAHOBbI 10.0. A.B.
PABUHNH MBAH 21.07.97 1 CAKOCLLOP-19 TAPAKAHOBbI 10.0. A.B.




3CTA®ETHbIN BEI 4x100 M

MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW ®EOQEPALINN
BCEPOCCUWNCKAA ®EOEPALINA NEFKOW ATNETUKN
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

FOHOLUU ¢dmHanbHble 3a6ern 4 ceHTs6ps 2014 r. 11:30 Aanep c/k "FOHOCTB"
3ausToe damunus, umsa Rara 3aser. Tepputopus Opratusaums PesynbTar Beir. Ouknm ®.U. O. TpeHepa
MecTo poxpaeHus | pa3psag Bepomcteo pasp.
1 3AEPEB AJTIEKCAHP 23.08.97 1 KYPCKAA OOCL "BUKTOPUA" 42.91 1 20 XMEJIEHKO H.H.
AIrMBAJ10B AJIEKCAHAP 10.06.98 1 OOCL "BUKTOPUA" XMENEHKO H.H.
®EJOPOB AH/PEN 08.02.97 KMC CAroCLUoP OPEXOBbI A.B. P.A. CTAPUKOBA E.A.
XEJTIEBHOIOPCK
MPOCKYPUH HUKUTA 14.06.97 KMC OHOCLI BUKTOPUA LLUAEBA T.W.
2 3EHbKOB AMUTPUIA 17.09.97 KMC BPAHCKAA Bryop 42.97 1 17 TPYBWH O.H. BOJIOTOBA B.B.
KAPACEB NEOHWNA, 30.07.98 1 CAOKOCLUOP NO /A BEJTIOBbI C.W. E.A.
MAKCUMEHKO MAKCUM 08.03.98 1 AOHOCLL KOHCTAHTUHOB A.J1.
JIYKbSIHEHKO AMUTPUIA 07.06.97 KMC OHOCLL KOHCTAHTUHOB A.A.
3 MBAHLIOB APCEHWI 26.03.97 KMC  KMPOBCKAS-2 OH0CL-1 43.04 1 15 CblPLOB B.B.
CMHBbKO MUXAUN 08.06.97 1 OH0CL-1 CbIPLIOB B.B.
CUTHMKOB AJIEKAHAP 12.04.98 KMC OH0CL-1 CbIPLIOB B.B.
ABWJ10OB EIOP 06.06.97 KMC OH0CL-1 CbIPLIOB B.B.
3 BEPLLUMHWH UBAH 25.02.97 KMC WPKYTCKAA LLUBCM LICN 43.04 1 15  LWKYPBULIKWNIA B.J1. LUKOJTIbHUKOB C.B.
LLLEMAH CTAHUCI1AB 25.06.97 KMC COKOCLLUOP "AHTAPA" MOTAMOBbI A.1O. H.M. TATAPHUKOB TI".A.
LChn
TOMNOPKOB MUXAUN 07.03.97 KMC LLUBCM LICN LLUKYPBULIKWIA B.J1. TATAPYEHKO 10.10.
MYPAJOB UMAMSAP 26.02.97 KMC OHbIA AMHAMOBEL| TATAPYEHKO 10.10.
LChn
5  MEHSWAIOB CEPIEW 18.09.97 1 BOPOHEXCKAS CAOCLLOP-21 43.19 1 13 HEWL P.M.
XXYKOB KUPUIN 23.10.98 KMC CAKOCLLUOP-21 XKYKOB C.H.
OMEJIbYEHKO AHJPEM 01.01.97 KMC CAKOCLUOP-21 KO3M1O0BUEBbI I'.C.J1.4.
MAPTbIHEHKO APTEM 21.01.97 KMC CAKOCLUOP-21 OBYXOBA J1.1. KAJTbBEWT B.K.
6 LLUIMANTIbKO MBAH 16.04.97 KMC CAMAPCKAS CAKOCLLOP-2 43.39 1 12 COJIOYLLKNHA H.W.
FANNOYKNH HAKUTA 28.04.98 KMC CAKOCLLOP-2 COJIOYLLKNHA H.W.
HWKUTEHKO EBIFEHUN 29.12.97 KMC COKOCLLOP-3 My3unK O.B. AYOAPDL A.B.
. TONBATTU
MAPTOLLUWY AMUTPUN 19.02.98 1 COKOCLLOP-3 COJTHLUEB B.I.
5 5 5 TONLATTU
7 JIMNWUHCKUX AHZPEN 21.08.97 1 KPACHOZOAPCKUH OHOCLL 43.45 1 11  BAPAHOBA J1.T.
KYK/EB AJIEKCEM 04.02.97 KMC OHOCLL CATANOB A.MM.
YEPHbILLOB AH/PEI 22.02.99 1 ArocW "nnaep" MACEYHBIE B.I'. U.K.




BEPEVH AJIEKCAHAP
BOrOTbIPEB HUKUTA
KOMUOB AMUTPUIA
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AWN3bSIH A.A. KOMAPOBA H.H.
KO3/OBLIEBbI I.C.J1.41.

HENLL P.M.

OPTWHA O.A.

BABKMH A.M. JEMWUAEHKOBA TI".A.
JEMWO0BW B.

TYPCKUIA A.A.

AEPIOMMH E.A.
AEPIOrMH E.A.

BYPMUCTPOBA H.W.

WIFAEBA J1.®©. HEMOMHALLAA N.A.
LLUEBAKWH ®.A.

BYPMUCTPOBA H.W.

MBAHOBbI E.B. I.®.

APECTOB B.E. EJIUCEEB A.H.
KOCTbIJIEBbI B.®. B.A.

BAPOMHA C.A.



3CTA®ETHbIV BEI 800x400x200x100 M

MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW SEOEPALINA
BCEPOCCUNCKASA SEONEPALINA NEFKOW ATNETUKU
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

FOHUOPbLI Ao 20 ner ¢uHanbHble 3a6ern 5 ceHTsi6ps 2014 r. 16:30 Aanep c/k "HOHocTp"
3ansToe damunus, umsa Rara 3asr. Tepputopus Opratusaums PesynbTtat| Oukn ®.U. O. TpeHepa
MeCTO poxaeHus | paspsag BepomcTBO
1 BOJIMBELIKMIA HUKONAW 01.12.95 KMC  UPKYTCKA4 ucrng 3:15.01 20 JIYKbSAHOBA H.O. KOHOBAJIOB U.A.
BAYMHWH BANTEHTUH 02.02.95 KMC LLIBCM UCn LIAMTYHOB A.S. XXUJTKUH T.M.
XOonogoK AeHnC 23.02.95 KMC LIBCM UCn LLKYPBULIKWIA B.J1. TATAPYEHKO 10.10.
POAMNOHOB AJIEKCAHP 20.03.96 KMC CAHOCLLOP "AHIAPA" LICN MOTAMOBbI A.HO. H.M. TATAPH/KOB T.A.
2 ONbKOB AJTIEKCAHAP 25.09.95 KMC  KYPCKAS-1 CAIOCLLIOP "YPOXAR" 3:18.37 17  SKOBJIEBA E.H. MOXHEB B.T.
3AMYIMH NABEN 12.09.96 1 CAHOCLLOP "YPOXKAI" MOXHEB B.I". KOJIOMOWLIEB C.
JIAMUH KNPUNN 17.05.96 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" MNPOLUWH E.K.
XAPOVKOB MABE/ 23.08.95 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" MNPOLUWH E.K.
3 OCTAIM4YYK MABES 20.06.95 KMC  HMXETOPOCKAA KCAOCLLOP-1 3:18.46 15 NYHEB A.B. YMEPEHKOB M.B.
JIAPUH ETOP 30.06.95 KMC C/K "HWXXEropPOOEL" BOPUCEHKO E.M.
MENbHWUK BNAANCIAB 17.05.96 KMC BbIKCA METANYPI ABPAMOB E.A.
KAPMOB AH/IPEW 11.02.97 1 BbIKCA "METAJITYPT" ABPAMOB E.A.
4 MNPUMAK OJIEl 20.05.95 KMC  KYPCKAf-2 CZHOCLLIOP "YPOXAN" 3:18.98 14 AHO3VH B.M.
FTABPUEJIOB APTYP 04.03.96 KMC CAHOCLLIOP "YPOXAI" AHO3MH B.M.
BOJIOBYEB BNAANMUP 15.09.95 KMC CAIOCLLIOP "YPOXAI" AHO3WH B.M.
KYNATVH EBFEHUN 06.07.95 KMC CAMOCLLOP "YPOXKAI" AHO3MH B.M.
5 KET/EP CEPIEWN 07.06.95 KMC  YENABUHCKAA CAOCLLOP-2 3:19.29 13 BEXOB B.B. KHA3EB C.A. KOMN4YEHOBA W.B.
3AA0PUH HUKUTA 16.03.95 KMC CAOCLUOP-2 MBO3JAPEBA WU.B.
XXAPOB AJTIEKCAHAP 02.07.95 KMC CNIOCLLOP-2 MBO3JAPEBA W.B.
KOMbI/10B NABEJ 01.08.96 1 CAOCLUOP-2 TEPEXOBA [.A. BEPEI1A30B B.H.
6 MAKCVMEHKO BCEBOJ14 08.09.97 1 C.-METEPBYPT-1 CAKOCLLOP-2 MOCKOBCKOIO P-  3:19.98 12 >KONHEPOBUY B.WU.
HA
BOJIOBOVI BNAZMCIAB 09.08.96 KMC JOCLL KPACHOMBAPAEMCKOIO CA®OHOBA M.B. MEXXEBMY A.A.
P-HA KOP-1
KOHAPATBEB POMAH 15.05.95 KMC AJ1A KOP-1 YNCTOB C.A. UBAHOB J.A.
COMOAOB CEPIEN 03.01.96 KMC AJ1A KOP-1 EPEMEHKO A.B.
7 PA3AHLIEB MABEJ 02.04.95 KMC  CAMAPCKAA OCLLW HOBOKYMBBILLEBCK 3:20.06 11 CNUPUH H.C.
KBACOB BJTAOVCJTIAB 05.06.96 KMC CAIOCLLOP-3 TOJIbATTU ®UJIMMOHOB P.B.
AKNUMOB AH/IPEW 25.04.96 KMC AKOCLL-2 JIOBAYEBA E.WN.
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11

12

KONrAHOB B/IAAVC/IAB
YEPEMAHOB CTAHWUC/TIAB
MOMOB AJTIEKCEWN
MOHOMAPEB MBAH
OKYHEB VBAH
MYPABJIEB CBATOC/AB
TUMOLLEK HUKUTA
BOPOHOB CTENMAH
WBAHOB ETOP

AYOKO ANEKCAHAP
TPUMAYKA HUKUTA
KYOPSILLOB tOPUIA
YEPHBbILLOB UrOPb

MABSIOB B/IAAVCIIAB
E®PEMOB AHPEMN
BOJITOB HUKOJIAW
ATA3A/JE MAPBU3
BOH/APb AJIEKCEI
POMAHEHKO JAHUWN
IOHCK UPMAH
MABJIEHKO JIEOHWA,

01.02.96
07.05.95
24.05.95
04.03.96
18.08.96
24.07.96
22.07.95
02.01.95
27.01.96
01.03.95
02.06.96
10.10.96
24.02.95

04.04.95
15.08.96
22.05.95
08.01.95
13.04.98
31.01.98
27.07.95
24.09.95

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMPOBCKAS-1

KPACHOZAPCKMIA-1

KPACHOZAPCKWIA-2

JINNELKASA

KPbIM

CAtOCLLUOP-3 TOJTbATTHU
ocAatocCLlopr
ocAatocCLlopP
ocAatocCLlopP

IOHOCTb
LIPNA
LIPNA
LIPNA
LIPNA
LIPNA
LIPNA

AloCW "NnaEepP”
LIPNA

CAtOCLLOP-5

CAtOCLLUOP-5

CAtOCLLUOP-5

CAtOCLLUOP-5

YOP

CAKOCLLOP "JTOKOMOTKMB"
CAKOCLLOP "JTOKOMOTKMB"
CAKOCLLOP "JTOKOMOTKMB"

3:20.10

3:22.08

3:22.63

3:23.95

3:33.44

10

MO30J1EBCKAS 4.11.

TPYLLKOBbI A.H. M.B.

TPYLLKOBbI A.H. M.B.
XONCTUHUHA H.P.

EFOPOBbI J1.T. A.A.

HUKUTUH A.M. TUCJTULIKAA T.C.
POMAHOB A.B.

HUKNTUH A.M. CTOPOXXEBA T.A.
HUKNTUH A.M. YEPHbILLIEBA T.B.
A3M3bSAH A.A. TOPBYHOBA T.A.
KYZAPABLIEBA B.A. KAPATNETOB B.B.
MMAJKOBA O.C.

KAPAMETOB B.B. TULLEHKO H.A. 3ABOJIOKA

B.I'.
KAPMAEB M.B.

K/IIOXKEB B.A. ®UJTATOBA J1.A.
HEMNOMHALLAA WU.A. UTAEBA J1.0.
LLUEBAKWH ®.A. HEMOMHSLLAA N.A.
AEMWOOBWM B.

AEPIOIMMH E.A.

AEPIOIMMH E.A.

AEPIOIMVH E.A.



3CTA®ETHbIV BEI 800x400x200x100 M

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIA

BCEPOCCUWNCKAA ®EOEPALINA NEFKOW ATNETUKN
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

MY>XUYMHbI ¢puHanbHble 3a6erv 5 ceHTa6ps 2014 . 18:30 Aanep c/« "FOHocTb"
3ausToe damunus, umsa Rara 3asr. Tepputopus Opratusaums Pesynbtat | Ouku ®.N. O. TpeHepa
MECTO poxgaeHus | paspsg BepomcTBO
1 CAIMNOB BACUNNIA 21.09.91 MC  UPKYTCKAS-1 AKOoCW ucn 3:07.24 20+30 KOCAPEBA A.B.
BYPSK AMUTPUIA 05.06.87 MCMK CAIOCLLOP "AHTAPA" PP MOTAMOBbI A.IO. H.M.
LLIBCM UCM
KOMbIPSA10B APTEM 15.11.93 MC CAIOCLLOP "AHTAPA" TATAPUHLEB I'.A. MOTAMMOBbBI A.10. H.M.
LLIBCM UCM
naPNCOB MUXAUI 21.06.88 MCMK LIBCM UCN MOTAMMOB A.l0. LLUHYPBULIKWI B.J1. HAJIKWH T.M.
2 MBAHOB ANEKCAHAP 22.10.89 MC  UPKYTCKA4-2 ucna 3:09.46 17  KOHOBAJIOB U.A. TEMHWKOB TI'.W.
NMAHACEHKO EBMEHUM 31/07/90 MC LLIBCM UCn CANYHOB A.41.
XMEJIEB EBIEHWUIA 09.12.85 MC MYC LLBCM UcCn LLIKYPBULIKWIA B.J1. NY3TVH A.IO.
SACEHCKWIA UFOPb 11.01.94 MC LLIBCM UCn LLIKYPBULIKWIA B.J1. HUKONAEHKO A.B. TATAPEHKO
10.10.
3 CTOPOXEB AJIEKCAHAP 24/03/91 KMC  C.-METEPBYPI-1 WBCM N/A A 3:09.72 15 TAOACUH B.b. MOPO30B B.W.
METYXOB CEPTEM 22/12/83  MCMK [ LWWBCM MO N/A XYBPSKOB T'.H.
PYJEHKO AHZPEW 19/08/90 MC ANA CEMEHEHOK M.E.
BAJTYEB I'JIEB 19.05.91 1 LLIBCM MO J1/A YEPEMNAHOB A.H.
4 JIYBPOBCKWIA CEPIEW 20.01.95 MC  BEJITOPOACKAA ucn A 3:10.89 14  BblYKOB B.A. O.1.
BOJ/NIOBYEB AHTOH 13/08/91 MC ucn A 3ArOPE/IbCKMI A.W. TOPJIOB A.H.
HECTEPOB CEPIEW 09.12.91 MC ucna FOPJIOB A.H. 3ATOPEJIbCKUI A.W.
CETPAKSIH BATE 11.02.95 KMC ucna FOPJIOB A.H.
5 AHWKWH PYCJ1AH 12.11.89 KMC  KYPCKAS4-1 CAOCLLOP 3:11.02 13 TUXOHOBbI A.B. M.C. PYMAHLIEB C.C.
YEPHBILLIOB AHPEN 05.05.93 KMC CAMOCLLOP "YPOXKAI" MOXHEB B.I". YEPHbILLOB A.U.
AKCul-2
NMAXOMOB MNETP 03.02.92 KMC cAarocLop TUXOHOBbLI A.B. M.C.
TOJIMAYEB POMAH 09.02.94 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" TUXOHOB A.B. XAJIEEB B.B.
6 ABPAMOB AJIEKCAHAP 17/02/90 MC  HWXErOPOACKAA KCAKOCLUOP-1 3:11.38 12 ABPAMOBbI A.B. M.A.
EPMAKOB AJIEKCAHAP 04/02/91 KMC KCAOOCLUOP-1 CTEMAHEHKOB B.A.
E®MMOB IMUTPUN 04.08.93 KMC C/K "HMXEropPOOEL" BOPUCEHKO E.M.
IOPTAEB AHTOH 01/11/88 MC KCAKOCLUOP-1 KY34KWH C.M.
6 BOAONATA CEPIEN 07.07.87 KMC  KPACHOZOAPCKWIA-1 a 3:11.38 12 HUKUTUH A.M. CTOPOXXEBA T.A.
ry3uii BNAOAUMUP 20/03/87 MC ucnnon/Apg HUKUTUH A.M. YEPHbIN A.B.
®E[IOPOB BAJIEPUIA 27.09.92 MC UPNA 1 YOP CMOJIEBA H.B.
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14

15

JIOMVH AMUTPUIA

LLAPMWH EBFEHUI
IPULLIAKOB AJIEKCAHAP
KAJIMYABA ABNA
MEXTEEB PYCNAH
KYPMAHAEB AJIEKCAHAP
MOKPB AJTEKCEW
CAIEEB WIb®AT

YXEJTTOB AHTOH
LUMLLNOB CTEMAH
XOXJ10B EBFEHUIA
ATA3A/JE MAPBU3
AKCEHOB B/IAINC/IAB
TBOPbSIHOBWY MBAH
MWXAMNSIOB APTEM
YXOB MAKCM

30CMMOB AMUTPUIA
YEBPYKOB BAJTEPUIA
KAMKAEB FEOPIMN
YEPHOB AJIEKCAHAP
®UMMOHOB CEPTEM
KOPOBOB CEPTEl
KA3AHLIEB FOPUIA
HECVMHOB OAHUWN
ABBACOB PYCJIAH
MEPKYJ10B CEMEH
MoroBs NBAH
FENOEPUX NABES
®EAKTUCTOB rEHHAANI
AKVEB ANEKCAHAP
EBCAKOB MEHHAAWNI
JEHMYXAMETOB APTEM
PABKO EBIEHWIA

29.07.91

25.03.86
24.01.96
19.01.92
28.03.89
21.08.92
02.09.92
17/12/89

21.12.89
15.09.92
31.01.92
08.01.95
03.04.95
02.10.92
20.03.92
05.03.92

26.05.92
17.03.93
05.03.94
28.02.90
04/11/91
13.02.94
12.09.94
13.09.93
24/06/86
06.09.94
30.04.94
29.04.93
14.08.97
29.01.94
29.01.94
15.05.93
17.05.93

MC

MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

MOCKOBCKAA

YNbAHOBCKASA

JIMNELKASA

CAMAPCKAS

YENABUHCKASA

KPACHOZAPCKWIA-2

KYPCKAS-2

CBEPJ10BCKA4A

Licn no Ji/A atocul
"NNAOEP"
LIOBC

C/K "METEOP"
CAtOCLLOP
CAtoCLLIOP

ucn
bcn
bcn

bcn
CAtOCLLOP-5
CAtOCLLOP-5 LLIBCM
CAtOCLLOP-5
CAtOCLLOP-5
CAtOCLLOP-3 TOJIbATTHU
CAtOCLLUOP-3 TOJIbATTHU
CAtoLOP-1

CAtOCLLUOP-3 TOJTbATTHU
CAtOCLLUOP-2
CAtOCLLOP-2
CAtOCLLOP-2
CAtOCLLOP-2

AOCLU-2
LIPNA
Lcn no Ji/A

LLUBCM
[OCLL-1
CAOOCLLIOP "YPOXAI"
CAOKOCLLIOP "YPOXAI"
YPOY LICN
LLIBABE-CMOPT LICN
LICM CNYTHUK
YPOY LCM

3:12.37

3:15.71

3:15.83

3:17.19

3:17.30

3:18.13

3:19.98

3:24.03

MACEYHbIN N.K.

MornoB C.A. KYCAKWH B.I.
IOJJAKOBA H.A.

YE/IMOJEEB C.W1. NAMWINHA T.B.
YEIMOJEEB C.W1. NAMWINHA T.B.
AHUCUMOBA E.A. JIABPEHbEB B.A.
KPACHOBAEB A.A.

KPACHOBAEB A.A. AHUC/MOBA E.A. JTABPEHTbEB

B.A.
AHNUCMMOBA E.A. JIABPEHTbEB B.A.

TPYXUHA U.M.

HEMOMHALLASA N.A. UTAEBA J1.0.

LLUEBAKWH ®.A. HEMOMHSLLAA U.A.

LUEBAKUH ®.A. HEMOMHSLLAA W.A.
MO30/EBCKAS 5.A.

COJIHLEB B.IM.

JIOKTUOHOBA H.H. AMUTPUEB B.M. MPULLKNHA

B.M.
COJIHLEB B.IM.

EXOB B.b. KHA3EB C.A. KOHOBLIOB O.B.
MBO3JAPEBA W.B.

BEPEIJIA30B B.H. T'MJIbrEHBEPI B.A.
KACATKWHA 11.B.

POMAHOB A.B.

POMAHOB A.B.

MAPTWAHOB E.B. IMUTPUYEHKO B.M.
MAAbIPb M.®.

LLIAEB B.O. XAJIEEB B.H.

MOXHEB B.[1. XAJIEEB E.B.

MOXHEB B.I". M/IAXOLIKWI B.M.
MOXHEB B.T.

BbIPbILLEB B./.

JIbBOBT.I'.

LLUNPAEB B.A.

LUTbIPL, B.B. KY3HELIOB O.A.



3CTA®ETHbIV BEI 400x300x200x100 M

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIA

BCEPOCCUWNCKAA ®EOEPALINA NEFKOW ATNETUKN
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHowel 1 aesyluek Ao 18 net no actadgeTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

FOHUOPbLI oo 20 ner ¢prHanbHbIE 6 ceHTa6ps 2014 r. 11:30 Apnep c/k "HOHocTb"
3auATo OaTta 3asBn. OpraHusauus
e damunuga, uma Tepputopus PesynbTtat| Ouku ®.U. O. TpeHepa
MECTO poxaeHus | paspsg BepomcTBo
1 E®PEMOB AHZIPEM 15.08.96 KMC  NMMELKAA CAOCLLOP-5 1:55.65 20 KJ/IOXEB B.A. ®UIATOBA J1.A.
AKCEHOB BJIAANCIIAB 03.04.95 KMC CAKOCLUOP-5 LLWEBAKNH ®.A. HEMOMHALLASA W.A.
ArA3AZE MAPBU3 08.01.95 KMC CAKOCLUOP-5 LWEBAKNH ®.A. HEMOMHALLASA W.A.
BOJITOB HNKONAW 22.05.95 KMC CAKOCLUOP-5 HEMOMHALLASA U.A. UTAEBA J1.0.
2  CEPA3TAMHOB AEHWUC 13.03.96 KMC  MOCKOBCKAf-1 r'YOP LIOBC 1:56.75 17 TOWLMK T.I.
MABJ10B MNABEJ 09.07.95 KMC CAKOLWOP ryop 30IOTYXVH A.N.
KOHAPALLIOB MABEN 08.08.96 KMC CAKOCLUOP YOP YEJSIMOAEEB C.WU. NANWJTINHA T.B. CYOAPEBA T.W.
MYCTA®AEB MUXANI 22.10.97 KMC rYOP CAHOCLU KOCTbIJIEBbI B.®. B.A.
3  BAYMHWH BAJIEHTUH 02.02.95 KMC  WPKYTCKAA LLIBCM LCM 1:57.31 15 UAMNYHOB A.4. XXWITKWUH T.M.
CMULH APKAZINIA 31.03.96 KMC CAIOCLLOP "AHIAPA" LICN MOTANOBbI A.10. H.M. TATAPHNKOB T".A.
X0J1040K AEHNC 23.02.95 KMC LLIBCM LCM LLIKYPBULIKWI B.J1. TATAPYEHKO 10.10.
POANOHOB AJIEKCAHAP 20.03.96 KMC CAOCLLOP "AHIAPA" LICN MOTAMNOBbI A.10. H.M. TATAPH/KOB TI".A.
4  3AMYJIMH NABEN 12.09.96 1 KYPCKAS-1 CAHOCLLIOP "YPOXAI" 1:58.04 14  MOXHEB B.I'. KOJIOMOWLIEB C.
NIAMUH KNPUNN 17.05.96 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" MNPOLUWH E.K.
XAPOMKOB MABEJ] 23.08.95 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" MNPOLUNH E.K.
ArMBANIOB ANEKCAHAP 10.06.98 1 AKOCLL "BUKTOPUSA" XMENEHKO H.H.
5 TWMOLLEK HUKNTA 22.07.95 KMC  KPACHOOAPCKWIA-1 LPJTIA 1:58.25 13 POMAHOB A.B.
TPUNAYKA HUKUTA 02.06.96 KMC UPJ1A KYOPSBLIEBA B.A. KAPATMETOB B.B.
BOPOHOB CTEINAH 02.01.95 KMC UPJ1A HUKUTUH A.M. CTOPOXXEBA T.A.
MBAHOB EIOP 27.01.96 KMC UPJ1A HUKUTWH A.M. YEPHbILLEBA T .B.
6 KBACOB BJ/IAANC/IAB 05.06.96 KMC CAMAPCKAA CAKOCLUOP-3 TONbATTHU 1:58.86 12 ©®WIMMOHOB P.b.
AKNUMOB AHZIPEW 25.04.96 KMC AKOCLL-2 JIOBAYEBA E.N.
HUKUTEHKO EBIEHUN 29.12.97 KMC CAKOCLUOP-3 TONbATTHU Mny3nK O.B. AYAAPH A.B.
KOJITAHOB BJTIAOWCIIAB 01.02.96 1 CAKOCLUOP-3 TONbATTHU MO3O0JIEBCKA4 4.11.
7  NEPbIWKNH AJIEKCAHOP 04.07.96 KMC  MOCKOBCKAf-2 CAOCLLOP 1:59.68 11  BAPAOWHA C.B.
BOPOBbEB BJIAANMUP 01.11.96 KMC CAKOCLUOP YOP MYrA4EBbI H.H. C.C. CYOAPEBA H.W.
JEPEBAHHBIX JAHWUN 25.07.96 KMC YOP CAKOCLUOP AC E/MMCEEB A.H. MAXMYTOBA I'.A. CYOAPEBA H.W.
HWKONAEB MAKCUM 24.07.96 KMC YOP CAKOCLUOP AC EJINCEEB A.H. APUCTOB B.E. CYJAPEBA H.W.
8 CAMAPUH CTAHUCIIAB 07.02.96 KMC  MOCKOBCKA4 AOCL MbITULWMHCKOIO P-HA  1:59.78 T NONNLWLYK W.B.
CAMAPUH BNAOUCIIAB 07.02.96 KMC AOCL MbITULLMHCKOIO P-HA MOMNLLYK W.B.
MAPKOB AJIEKCAHAP 13.05.96 KMC 'YOP CAKOCLLOP KOCTbIJIEBbI B.®. B.A.
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16

JIEBEHOK CEPTEM
MOMOB AJTEKCEWN
YEPEMAHOB CTAHWUC/TIAB
MOHOMAPEB MBAH
OKYHEB VBAH
MUXANSIOB HUKUTA
BEPLLUWMHWH VBAH
MYPAZIOB UMAMSIP
LLIEMWH CTAHUCNAB
JIAPUH EFOP
OCTAMYYK NABEN
MENbHWK BNAAMCIAB
KA3ANKMH UrOPb
AYOKO ANEKCAHAP
MYPABJIEB CBATOC/AB
KYPSILLOB tOPUIA
YEPHBbILLOB UrOPb
3AQOPUH HUKUTA
YXAPOB AJIEKCAHAP
KOMbINIOB MABES
KETNEP CEPIEM
FAIMLbIH EBIEHUI
COHWH AHZPEN
JIA3APEB IMUTPUIA
MAJTALLIEHKO APTEM
FOHCK NPMAH
APXUMLIEB ANEKCAHAP
TULLWH ANIEKCEN
LIMAOBCKUIA MBAH
FABPVE/IOB APTYP
BOJIOBYEB BNAAMMUP
KYJTATWMH EBFEHWIA
YAPOYKMH HUKUTA
ABWJ/IOB EFOP
CUHBbKO MUXAWN
MBAHLIOB APCEHWI
CUTHWKOB ANEKAHAP

17.01.97
24.05.95
07.05.95
04.03.96
18.08.96
26.07.95
25.02.97
26.02.97
25.06.97
30.06.95
20.06.95
17.05.96
26.05.98
01.03.95
24.07.96
10.10.96
24.02.95
16.03.95
02.07.95
01.08.96
07.06.95
22.05.96
25.02.95
14.06.96
19.05.96
27.07.95
21.01.96
18.10.97
27.09.98
04.03.96
15.09.95
06.07.95
08.06.98
06.06.97
08.06.97
26.03.97
12.04.98

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMPOBCKAS-1

NPKYTCKAA

HWKETOPOACKAA

KPACHOZAPCKWIA-2

YENABUHCKASA

BOPOHEXCKAA

KPbIM

KYPCKAS-2

KMPOBCKASA-2

ryop
OCAKOCLLIOP
OCAKCLIoP
OCAKCLLIOP
tOHOCTb
KAKOCLLOP LICM
LLBCM LCI
OHbIA AMHAMOBEL], LICM
COKOCLLIOP "AHTAPA" LICTT
C/K "HWXXErOPOZELL"
KCAOKOCLLOP-1
BbIKCA METANYPI
JKOCLL "BOAHMK"
LPSIA
LPNA
AKOCLL "NTUAEP"
LPNA
CAOKOCLLOP-2
CNOCLLOP-2
CAKOCLLOP-2
CAOCLLOP-2
CAOCLLOP-21
CAKOCLLOP-21
CAOKOCLLOP-21
CAOCLLOP-21
CAOOCLLIOP "JIOKOMOTMB"
CAOKOCLLIOP "JIOKOMOTMB"
CAOKOCLLIOP "JIOKOMOTMB"
CAOOCLLIOP "JIOKOMOTMB"
COKOCLLIOP "YPOXAI"
COKOCLLIOP "YPOXAI"
COKOCLLIOP "YPOXAI"
CAOKOCLLIOP "YPOXAI"
[OCLL-1
[OCLL-1
[OCLL-1
[OCLL-1

1:59.92

2:00.21

2:00.89

2:01.02

2:01.09

2:02.35

2:02.98

2:04.00

n.n. 142.4
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E/TNCEEB A.H. APUCTOB B.E.
TPYLLKOBbI A.H. M.B.

TPYLLKOBbI A.H. M.B.

XOSICTUHWUHA H.P.

ErOPOBbI J1.I. A.A.

TATAPWHKOB I".A. MOTAMOB A.10.
LLUKYPBULIKNIA B.J1. LUKOJTIbHUKOB C.B.
TATAPYEHKO 10.10.

MOTAMOBBI A.1O. H.M. TATAPHMKOB I".A.
BOPUCEHKO E.M.

JIYHEB A.B. YMEPEHKOB M.B.

ABPAMOB E.A.

KYJIAKOB 1O.T.

A313bsIH A.A. TOPEYHOBA T.A.
HUKUTUH A.M. TUCJIULIKAS T.C.
rNALKOBA O.C.

KAPATMETOB B.B. TULLIEHKO H.A. 3ABOJIOKA B.T.
BO3JAPEBA W.B.

BO3JAPEBA W.B.

TEPEXOBA [.A. GEPEIJIA30B B.H.

EXXOB B.B. KHSI3EB C.A. KOMYEHOBA U.B.
KO3/0BLIEBbI I.C.J1.41.

BABKMH A.M. JEMWUAEHKOBA TI".A.
PYCAHOBA T.A.

KO3/0BLIEBbI I.C.J1.41.

JEPIOTVH E.A.

HOBWKOB B.I.

JEPIOTVH E.A.

TYPCKUIA A.A.

AHO3MH B.M.

AHO3WH B.M.

AHO3WH B.M.

AHO3WH B.M.

CbIPLIOB B.B.

CbIPLIOB B.B.

CbIPLIOB B.B.

CbIPLIOB B.B.



MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW ®EOQEPALINN
BCEPOCCUWNCKAA ®EOEPALINA NEFKOW ATNETUKN
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ
3CTA®ETHbIN BEl 4x1500 M

t° +27 Bn. 65%

MY>XYUHbI ¢puHanbHble 3a6erv ¢ centnbps 2014 r. 19:00 Aanep c/x "lOHocTb"
3ausToe damunus, umsa Rara 3asier. Tepputopus Opratusaums PesynbTtat | Oukn ®.U. O. TpeHepa
MeCTO poxaeHus | paspsg BepomcTBO

1 TPUNYTEHb AMUTPUN 20/01/88 MC  C.-METEPBYPT-1 ANA L 15:15.01 20+30 NAHOWIOBA E.®.
XAPUTOHOB AJIEKCEM 04/07/91 MC ANA PP XOJTHEPOBWM B.N. TKAYEHKO TI'.H.
METPOB TUMO®EW 25.08.88 MC ATA MOPO30B B.N. TUTOBA O.B.
XBOPOCTYXW/H MABEN 15.06.86 MC O AJTA FNYLWAK M.B6. MONOB C.A.

2 BOJIMBELIKMIA HUKONAWA 01.12.95 KMC  UPKYTCKAS ucna 15:21.27 17  J1IYKbSIHOBA H.O. KOHOBAJIOB U.A.
KOHOBAJI0B AJTEKCEW 29/03/86 MC A ucn KOHOBAJIOB W.A.
FABPU/IOB AMUTPUIA 29.03.87 MC ucn g KOHOBAJIOB W.A.
MBAHOB ANEKCAHAP 22.10.89 MC ucna KOHOBAJIOB WN.A. TEMHWKOB T". 1.

3 AJIEKCEEB AHZPEN 07.07.92 KMC HOBOCUBWUPCKAA CAKOCLLOP "®NAMUHIO"  15:23.00 15 HAYMOB C.B.
KYNATUH AHTOH 31.08.91 MC HLUBCM HImy XANYXAEB H.B. TABPUJIUH T.B.
MAKCMMOB NUIrOPb 26.04.92 MC CAKOCLUOP "®NNAMUHIO" HAYMOB C.B. BOPUCOBA C.H. XMEJIEB A.E.

OYrAPOBbLI A.6.6.4.

BAXAPEB BUKTOP 05.05.94 MC PLICN CK U CP YT'YOP TPYBHMKOB B.MM. KJINLLEEBA E.A. XMEJIEB A.E.

4 FAAMAJIOB 3MW/b 22.09.95 KMC BALLUKOPTOCTAH CAtOCLLIOP-21 15:43.89 14  NATYTUH C.H.
MWTIOKOB AJTIEKCEWN 09/04/91 KMC CAIOCLLOP-21 APEO®bLEB B.C. AXTSIMOB B.A.
KWPEEB TUMYP 15.09.94 KMC CAOCLLOP-21 APEO®bLEB B.C.
CTPEJTbHUKOB OAHUI 03.05.92 MCMK FACTEN/O MBAHOBA B.C.

5 BbIKOB EBFEHWIA 15/05/90 MC  TATAPCTAH CAtOCLLOP NO JI/A 15:53.49 13 WJbWH B.T.
MABJ10OB CEMEH 11/05/90 MC AKOCL "CTPENA" MABJIOB B.J1.
CNAOPOB ONEr 07/06/90 MC CAtOCLLOP NO JI/A WITbWUH B.T.
FONIOBVH UIrOPb 14/03/90 MC Lcn "dp YANbI" MAHWH T.H.

6 KOMEHKNH ANEKCAHAP 16.12.86 KMC CAPATOBCKAS 15:55.33 12 CAMACTOATEJIbHO
HUKN®OPOB AHTOH 20.03.87 KMC CAIOCLLOP-6 BOYKAPEBA M.B.
CATAHOB AJIEKCAHAP 27.12.91 KMC CAOCLLOP-6 BOYKAPEBA M.B.
MOJTOKOB AJIEKCAHAP 27.03.93 KMC CAIOCLLOP-6 BEJIMKOBbI 10.6. H.W.



3CTA®ETHbIW BET 4x400 M

MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW ®EQEPALINNA
BCEPOCCUWNCKAA ®EOEPALINA NEFKOW ATNETUKN
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbBI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMOopoK Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actadgeTHoMy bery

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

HOHOLUU ¢dpuHanbHble 3ab6ern 7 ceHTabpsa 2014 r. 11:00 Aanep c/k "HOHocTB"
3aHAaT

oe damunus, umsa Rara 3asr. Tepputopus Opranusaums PesynbTar Beir. Ouknm ®.U. O. TpeHepa

poxaeHus | paspsg BepomcTBo pasp.
MecCTO

1 KOMNTEB AJIEKC 12.11.97 1 C.-NETEPBYPT-1 CAKOCLUOP-2 MOCKOBCKOI'O P-HA 3:22.11 1 20 JINTOBA 3.B.

CMWPHOB MUXAUN 05.06.97 1 CAKOCLUOP MOCKOBCKOI'O P-HA MYLWKAPEB A.I'. TAPOCOB K.B.
MAKCMMEHKO BCEBOJ1A  08.09.97 1 CAKOCLUOP-2 MOCKOBCKOI'O P-HA XXONHEPOBUY B.U.
CE/NMBAHOB WJ1b4 07.01.97 1 CAKOCLUOP-2 MOCKOBCKOI'O P-HA MSABKOBA E.A.

2 JIYKbSIHEHKO MUTPUN 07.06.97 KMC BPAHCKAS AOCLU 3:24.08 1 17 KOHCTAHTWHOB A.A.
HOBWKOB AMUPUIA 25.04.98 1 Bryop AHOCLU YEPTKOB B.A.
MPAKYTUH HUKUTA 06.04.98 1 AloCLW YEPTKOB B.A.
KAPACEB JIEOHWUA, 30.07.98 1 CAIOCLLOP MO N/A BEJ10BbI C.W. E.A.

3  OPAHWMKOB UJbs 04.02.97 2 KPACHOIAPCKMWA LPNA 3:24.55 1 15 TOPBYHOBA T.A.
PbITbLLUMKOB AEHNC 30.07.98 1 UPJ1A FOPBYHOBA T.A.
MPOLIEHKO AHTOH 27.07.97 KMC AloCL CArANoB A.I.
3AUYEHKO TUMYP 12.02.99 1 AKOCLW "NUAEP" MACEYHbIE B.I'. N.K.

4  TOMNOPKOB MUXAWUN 07.03.97 KMC WPKYTCKAA LLIBCM LC 3:24.64 1 14  LUKYPBULIKWIA B.J1. TATAPYEHKO 10.10.
LLEMWH CTAHUCNAB 25.06.97 KMC CAIOCLLOP "AHIAPA" LICN MOTAMOBbI A.HO. H.M. TATAPH/KOB T.A.
rOPANKOB BACUNNIA 08.02.99 1 AKOCL ucn KWUTAEBA H.B. LLIKYPBULIKWI B.J1.
JNTY3rnH KUPUIN 21.04.97 KMC tOHbIA IMHAMOBEL|, LICTT JTIY3IVH A.1O.

5  YMPKOB EBIEHUM 08.02.98 1 MOCKOBCKAA CAOCLLOP 3:25.18 1 13 30M10TYXVH A.W.

FOPBYHOB MAKCUM 15.03.97 1 CAKOCLUOP 30N0TYXVH A.W.
MPUBbITKUH AJIEKCEN 15.09.97 1 CAKOCLUOP MBAHOBbI E.B. I".®.
KYHOWK AJIEKCEI 13.03.98 1 CAKOCLUOP BAPANHA C.A.

6  3ATOHCKWUX AMUTPUM 08.02.98 1 JIMNELUKAA CAKOCLUOP-5 3:25.39 1 12 WrAEBA J1.®. HEMOMHSILLAS W.A.
JTABPOB AJIEKCEW 24.04.97 1 CAKOCLUOP-5 HENOMHSLLAS U.A. UTAEBA J1.0.
AOJIBHA HUKUTA 21.03.98 2 CAKOCLUOP-5 WIAEBA 1.®. HEMOMHSLLASA N.A.
MOKYCAEB AJTEKCEW 26.09.97 KMC CAKOCLUOP-5 HENOMHSLLASA U.A. UTAEBA J1.0.

7  PSBUHWH MBAH 21.07.97 1 SPOCJTABCKAA CAOCLLOP-19 3:26.12 1 11 TAPAKAHOBbI 10.0. A.B.

KPHOKOB OJIEr 17.05.98 2 CAKOCLUOP-19 TAPAKAHOBbI 10.®. A.B.
WNBbUYEB AJIEKCEM 08.03.97 2 CAKOCLUOP-2 MOKPOYCOB A.10.




10

11

LLIMENEB WBAH
KAHOAKOB POMAH
CEPrEEB EIOP

YABAH OMUTPUIA
MAPTOLLWY AMUTPUIA
KYKYLLUKWH CEMEH
CTEHbIMH BACUINIA
®POJIOB BUKTOP

KWCENEB POMAH
JIYLIKOB ANEKCEWN
KA3ANKMH UrOPb
KAPMOB AH/PEM
KYJTAYNXUH AHOPEM
MBAXHEHKO MAKCUM
KM3M/10B BAAUM
YCOB APTEM

MAHKOB AHTOH
JIAPIOHOB APTEM
JIOKAPEB UrOPb
MPOCKYPUH HUKUTA
®EJOPOB AH/PEN

20.07.97
22.03.98
30.05.97
15.05.97
19.02.98
31.01.97
15.03.97
21.01.97

08.02.97
28.03.97
26.05.98
11.02.97
14.07.97
03.02.98
12.05.97
06.01.99
04.07.98
1997
25.06.97
14.06.97
08.02.97

—_ = = =

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

—_ = = =

KMC
KMC
KMC

CAMAPCKAS

C.-METEPBYPI

HWXETOPOACKAA

KYPCKAS

KYPCKAS

CAtOCLLOP-19
CAtOCLLUOP-3 TOJTbATTHU
AOCLU-2
AOCLU-2
CAtOCLLOP-3 TOJTbATTHU
CAOCLLOP BbIBOPICKOIo P-HA
CAKOCLLOP BbIBOPICKOIo P-HA
CAIOCLLIOP KPACHOIBAPZENCKOIO P-HA

3:27.93

3:28.07

CAKOCLLIOP BbIBOPICKOrO P-HA
JtoL "ONUMnMEL"
[KOCLL "BOAHWNK"
BbIKCA "METAJITYP™
AtoL "ONUMMNMEL"
COOCLLIOP "YPOXAN"
COOCLLIOP "YPOXAI"
COOCLLIOP "YPOXAI"
AKOCLL "BUKTOPUS"
[IOCLLI-5
JIOCLL-5
JKOCLL BUKTOPKS
CAKOCLLIOP XENE3HOMOPCK

3:28.44

3:38.28

n.n. 163.6

10

TAPAKAHOBbI 10.0. A.B.
CONHLIEB B.MM.

JIOBAYEBA E.N.

BOCTOKOBA H.I.

CONHLIEB B.MM.

EJTMYEB C.B. TABPUJTUHA U.A.
EJTMYEB C.B. TABPUJTIMHA N.A.
EPAZIOBCKMI O.B. EJINYEB C.B.

FABPUJIMHA W.A. EJTUYEB C.B.
KJIMMAHOB B.M.

KYJTAKOB 1O.T.

ABPAMOB E.A.

BPbIM'MH tO.T".

PYZIEHKO B.A. YYAHbIN J1.H.
MOXHEB B.T.

PYZIEHKO B.A. YYAHbIN J1.H.
XMEJIEHKO H.H.

PYOEHKO E.H. B.A.
PYOEHKO E.H. B.A.

LLIAEBA T.W.

OPEXOBbI A.B. P.A. CTAPUKOBA E.A.



MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUNCKOW SEOEPALINA
BCEPOCCUNCKASA SEONEPALINA NEFKOW ATNETUKU
YemnuoHaTta Poccrm My>XYMHBI M XKEHLLUHbI, NepBeHCTBO Poccum oHMOpOoB 1 toHMopok Ao 20 neT, loHolel 1 aesyluek Ao 18 net no actageTHoMy bery

3CTA®ETHbIV BEI 400x300x200x100 M

MTOroBbIN MPOTOKOJ

t° +27 Bn. 65%

MY>XYUHbI ¢duHanbHbIe 3a6ern 6 ceHTa6ps 2014 r. 11:00 Aanep c/k "HOHOCTD"
3aHar

oe damunug, uma Rara 3asier. Tepputopus Opraxm3aus Pesynbtar Ok ®.U. O. TpeHepa

MECTO poxaeHus | paspsag BepgomcTBo "

1 CAKAEB BAYEC/1AB 12.01.88 MCMK HOBOCUBUPCKAA PLICIN CK U CP 1:52.91 20 CAKAEBB.I.
3E/IEHKOBCKWIA BAIUM 09.04.93 MC PLICIT CK U CP BYXALLEEB A.l'. BOAPULLEBA A.A. HUKUTUH A.H.
AHOPUAHOB HUKUTA 07.02.90 MCMK HUBCM HIrAY HOCOB C.B. MAPTIOLLOB B.TI.
BEPE3HWKOB HUKOJIAM 04.01.91 MC PLICIT CKM® HIAY CAKAEB B.T.

2  YEPHbILLOB AH/IPEW 05.05.93 KMC KYPCKAA CAHOCLLIOP "YPOXAI" 1:53.10 17 MOXHEB B.I'. YEPHbILLOB A.W.

AKCLl-2
TO/IMAYEB POMAH 09.02.94 KMC CAHOCLLOP "YPOXKAI" TWUXOHOB A.B. XAJIEEB B.B.
NMAXOMOB MNETP 03.02.92 KMC CAKOCLUOP TWUXOHOBbI A.B. M.C.
PbITUKOB AH/IPEW 12.01.92 MC CAHOCLLOP "YPOXKAI" XMENEHKO H.H. NPOLUWH E.K.
3 PE3BbIX BAAUM 09.11.94 MC  WPKYTCKA4-1 CAIOCLUOP "AHTAPA" LICN 1:53.45 15 YEPKALUMHA A.B. MOTAMOBbBI A.1O. H.M. TATAPHMKOB
r.A.
MAHACEHKO EBMEHWM 31/07/90 MC LLIBCM LCM CAIMYHOB A.4.
KOrbIPA10B APTEM 15.11.93 MC CAOCLLOP "AHTAPA" LLIBCM TATAPUHLEB I".A. NMOTAINOBbI A.FO. H.M.
ucn
EFOPOB BAYECJIAB 03.09.84 MC MYC LWBCM UCn LLIKYPBULIKWIA B,
4  TMETYXOB CEPTEM 22/12/83 MCMK C.-METEPBYPI-1 A WBCM NO J/A 1:53.61 14 >KYBPAKOB I.H.
PYJEHKO AHZPEW 19/08/90 MC ANIA CEMEHEHOK M.E.
BANYEB ' TIEB 19.05.91 KMC LLIBCM MO J/A YEPEMNAHOB A.H.
COMOAOB CEPIEN 03.01.96 KMC AJ1A KOP-1 EPEMEHKO A.B.

5  TAJIALIKOB AH/IPEW 13.02.92 MC  Y/IbAHOBCKAS Lcn 1:54.19 13 KPACHOBAEB A.A. AHTOHOBA C.H.
®EAOTOB APTEM 12.11.91 MC ucn KPACHOBAEB A.A. MAPTbAHOB B.W.
LUTBIPKWH EBFEHWIA 07/06/90 MC ucn AHNCKHMOBA E.A. JIABPEHTBEB B.A.
XEJTTOB AHTOH 21.12.89 KMC ucn AHNCKMOBA E.A. JIABPEHTBEB B.A.

6  OEAWH AHIPEN 02/08/86 MC  KAPE/INA MNETPO3ABOACK 1:54.20 12 BOPOBbEB C.A. ®APYTWH B.H.
MNMETPAKOB VBAH 15.07.93 KMC MNETPO3ABOACK MNYLWKWH B.B. CABUHOB E.B.

SIKOBJIEB MABEJ1 24/08/87 MC CAKOCLUOP BOPOBbEB C.A. KALLKWH A.1O.
BOMbLLAHCKMIA AHZPEW 26.10.89 KMC NETPO3ABOACK BOPOBbEB C.A. KOTJI5POB E.H.

7  XOXJ/10B EBIEHWI 31.01.92 MC  JIUMELUKAS CAOCLLOP-5 LLIBCM 1:54.63 11 HEMNOMHALWASA U.A. UTAEBA 1.0.
HYPTAJIMEB UJbA 03.04.94 KMC CAKOCLUOP-5 HEMOMHSALWASA N.A. TUHBbKOB B.H.
ATA3SAIE MNMAPBU3 08.01.95 KMC CAKOCLUOP-5 LLWEBAKNH ®.A. HEMOMHALLAA W.A.
AKCEHOB BTANCII1AB 03.04.95 KMC CAKOCLUOP-5 LWEBAKNH ®.A. HEMOMHALLASA W.A.




MUXANJIOB HUKUTA 26.07.95 KMC WPKYTCKAA KAKOCLLOP LCn 1:55.79 10 TATAPUHKOB I'.A. NMOTAIOB A.1O.

ACEHCKWIA UrOPb 11.01.94 MC LLBCM LCN LUKYPBULIKWIA B.J1. HUKONAEHKO A.B. TATAPEHKO
10.10.

XMEJEB EBIEHWI 09.12.85 MC MYC LLIBCM LCM LUKYPBULIKWIA B.J1. JTY3MUH A.IO.
MYPAZIOB UMAMAP 26.02.97 KMC tOHbI AMHAMOBEL| LICIT TATAPYEHKO 10.10.
LUAPMWH EBIEHWM 25.03.86 MC MOCKOBCKAA LIOBC 1:55.88 9 [10MNOB C.A. KYCAKW/H B.I1.
KOCTAMAPOB MAKCUM 24.11.93 KMC CAoCLLIOP YXYPABCKUM T.A.
KAJTMHABA JABMA 19.01.92 KMC CAoCLLIOP YENMOJEEB C.W1. NAMWINHA T.B.
MEXTEEB PYC/1AH 28.03.89 MC CAoCLLOP YENMOJEEB C.W1. NAMWINHA T.B.
MEPACMMOB AHTOH 07.07.94 KMC CAMAPCKAA CAOKOCLUOP-3 TOMBATTA  1:56.05 8 COJIHLEB B.I1.
CAMAPCKUIA ANIEKCAHAP 22/08/90 MC CAKOCLUOP-3 TONBATTU MO3O0JIEBCKAS 5.A.
YXOB MAKCUM 05.03.92 KMC CAOLOP-1 JIOKTUOHOBA H.H. AMUTPUEB B.M. MPULLKNHA B.IT.
30C1MMOB AMUTPUIA 26.05.92 KMC CAKOCLLOP-3 TONBATTU COJIHLEB B.IM.
ry3ui BNAANMUP 20/03/87 MC  KPACHOOAPCKMUI-1 ucnno n/Ap 1:56.61 7 HUKUTUH A.M. YEPHBIN A.B.
BOJOJIATA CEPIEW 07.07.87 KMC a HUKNTUH A.M. CTOPOXXEBA T.A.
®EZJOPOB BAJIEPUIA 27.09.92 MC LPNA 1 YOP CMOJIEBA H.B.
JIONUH AMUTPUR 29.07.91 MC Licn no Ji/A atocul MACEYHBIN U.K.

"NMNAOEP"
ABPAMOB AJIEKCAHAP 17/02/90 MC  HWXXEIOPOACKAS KCAKOCLLOP-1 1:58.44 6 ABPAMOBbI A.B. M.A.
EPMAKOB AJIEKCAHAP 04/02/91  KMC KCAOCLLOP-1 CTEMAHEHKOB B.A.
E®UMOB AMUTPUN 04.08.93 KMC C/K "HMXETOPOAELY" BOPUCEHKO E.M.
IOPTAEB AHTOH 01/11/88 MC KCAOCLLOP-1 KY34KWH C.M.
KOPOBOB CEPIEM 13.02.94 KMC KPACHOZAPCKUI-2 AOCLU-2 2:00.20 5 POMAHOB A.B.
KA3AHLIEB HOPUIA 12.09.94 KMC LIPNA POMAHOB A.B.
HECMHOB JAHWAN 13.09.93 KMC Licn no Ji/A MAPTWAHOB E.B. IMUTPUYEHKO B.M.
ABBACOB PYCJ1AH 24/06/86  MC MAAbIPb M.®.
KAMKAEB 'EOPT U 05.03.94 KMC YEJIABMHCKAA CAtOCLLOP-2 2:00.88 4 TBO3JAPEBA W.B.
YEPHOB AJTEKCAHAP 28.02.90 KMC CAOCLLOP-2 BEPEIJIA30B B.H. T'MJIbr'EHBEPT B.A.
®UIMMOHOB CEPTEM 04/11/91  KMC CAOCLLOP-2 KACATKWHA 11.B.
BblAPVH HUKNTA 12.08.94 KMC CAOCLLOP-2 MET/IMKWHA J1.I. NETOB A.10.
MoroB NBAH 30.04.94 KMC KYPCKA4-2 AKOCL-1 2:01.68 3 MOXHEB B.I. XANNIEEB E.B.
FEMZAEPUX NABE 29.04.93 KMC CAtOCLLIOP "YPOXAI" MOXHEB B.I". M/IAXOLIKWI B.M.
CTPEKAJIOB AMUTPUIA 15.01.94 KMC LLIBCM LLIAEB B.O. CTPEKAJIOB A.N.

®EAKTUCTOB MEHHAANI 14.08.97 1 CAHOCLLIOP "YPOXAI" MOXHEB B.T.



MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EQEPALIMN

BCEPOCCUMNCKAS ®EAEPALINA NETKOW ATIIETUKN

YemnmoHaT Poccum (My>YUMHbI U XXEHLLMHBI), NepBeHCTBO Poccum (FoHMopb! 1 ioHMopku Ao 20 neT), (foHowwm 1 aesyLuku Ao 18 net) no actadetHomy bery

UTOrOBbIA MPOTOKOJI

3CTA®ETHbIW BET 4x100 M c/6

t° +27 Bn. 65%

XXEHLLWHbDbI ¢mHanbHble 3a6ern 4 ceHTa6psa 2014 r. 11:00 Annep c/x "HOHoctb"
3awsAToe damunusa, umsa Rara 3ansn. Tepputopus Oprar3auus Pesynbtar Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxaeHus | pa3psa BepnomctBo

1 PELLIETKMHA UPUHA 30/01/89 MC  C.-NETEPBYPI LLIBCM MO N/A 54.70 20+30 BATAJIOB A.B. CKJ15POB B.B.
CAMbINIOBA ONbrA 04.01.86 MCMK LLIBCM 1O J1/A PP KNMMOB A.T.

FAMNMOBA BUKTOPUA 27/11/81 MCMK LLIBCM MO J1/A BATAJIOB A.B. CKNSIPOB B.B.

FAIMLIKAS EKATEPUHA 24/02/87 MCMK LLIBCM MO N/A, A KYJMKOBA E.1O. NEPEBEP3EB 3.11.
2 KMBAJNTbHUKOBA BAJIEHTUHA  16/10/90 MC  KPACHOJAPCKWIA LIPJTA 56.13 17 YEPHOB C.A.

XKYK 10nn4 25/11/91 MC LUcn no n/A, UpnA YEPHOB C.A. TOPBYHOBA T.A.

EPMOJIMHA ENEHA 03/02/89 MC LPNIA CYXAHOB C.M. MNAP®EHOBBbI C.0O.

BOPAKOIOBA NMOJIMHA 18/04/91 MC LCM no n/a YEPHOB C.A., CTOrHMEHKO H.W.
3 PABOBA UPUHA 28/09/91 MC  KPACHOSIPCKUIA AJIBC 56.87 15 APTEMBEB IN.IM.

YEJTHOKOBA EKATEPUHA 07/03/92 MC AJIBC APTEMBEB IN.IM.

MNABJIMK EKATEPUHA 11/03/93 MC AJIBC Lo "nyy" MNABJIMK C.B. MUXEEBA B.B. KOPOCTbIJIEB A.B.

LICKA

BOPOHKOBA EKATEPUHA 24/11/88 MC AJIBC HOBWKOB A.A.

4 AJIEKCAHOPOBA YJIbSIHA 01.01.91 MC  MOCKOBCKAS{-1 carowopr 56.99 14 MBAHOB E.B. KAHALLEBWY A.H.
ACTAXOBA AHHA 05.06.90 MC carouor MBAHOBbI E.B. I.®.

E®PEMOBA MAPUA 04.10.87 MC carouor MWJTEHVH B.A.
HWKONAEBA AHACTACUA 24/09/95 MC carouwor XYJIMKOB H.M. MACJ1AKOB B.M.

5 TAPACOBA TATbSIHA 02/10/90 MC  KEMEPOBCKAA4 A0CL-7 58.21 13 OCMNOBA H.A. CNULbIHA U.B.
MUTPALLUNHA EJTM3ABETA 12/05/93 KMC OCAKOCLLUOP KY3rTy EPMULLNHBI T.H. J1.H. KAHALLEBWY A.H.
TOMUNNHA CBET/TAHA 06/01/85 MCMK KAOHOCLL MAC/1AKOB B.N. HUIKOHOB C.T.
KOPOJIEBA KPUCTUHA 06/11/90 MC ocarocLorP KAHALLIEBMY A.H. TAMYEB W.H.

6 BATPOIMNHA AHHA 15/10/90 MC  YENSABUHCKAS CAKCLUOP-1 58.89 12 EPMONAEB C.B., TAHATAJIO H.H.
OOJIMATOBA EKATEPUHA 07/02/94 KMC CAKOCLUOP-1 EPMONAEB C.B. TAHIAJIO H.H.
KNELLEBA NIOAMUNA 17/10/95 1 CAKOCLLOP-1 EPMONAEB C.B., TAHATAJIO H.H.
KNELWLEBA KPUCTUHA 26/03/99 1 CAKOCLLOP-1 EPMONAEB C.B., TAHATAJIO H.H.

7 KANALLIHNKOBA AHACTACUA 08.11.96 KMC  CTABPOIOJIbCKUM 1:01.08 11 3AXAPOBA T.B.

JIBICEHKO MAPUS 12.10.98 1 MWUPOLUHWYEHKO B.W. LUNPSEBA .M.
MBEHCKAS1 OKCAHA 28.05.93 KMC XYPABJIEBA O.N. MUPOLUHUYEHKO B.W.
B/IAHK AHHA 12/06/90 MC ¢/k "CnyTHuK" MWUPOLUHWYEHKOB NYrAY C.B. KUPUJTOBA
CAKOCLLOP-1 N
8 IOCOBA CBET/1AHA 11.10.94 KMC  MOCKOBCKA4 carowor 1:01.72 10 XYPABCKWUA T.A.




CKOBE/T MAPUHA
3VMIMAPOBA KCEHWSI
KATIOPMHA MAPIAPUTA
POMAHOBA HAJEXJA
BOYKOBAS] BEPOHUKA
KABAKOBA HATA/IbS
[PKVUOEBA MAOVHA
AGAHACBEBA TATbSIHA
ANMETANHOBA NENCSH
KJTOMOBA BAJIEHTUHA
MOCKBWHA AHACTACHKS

[NaBHbIN CyAbs COPEBHOBAHMM

12.11.97
11/10/94
30.07.98
09/11/95
14/05/94
23/06/87
30/06/93
03/04/95
26/01/98
27/03/95
14/07/95

[NaBHbI cekpeTapb COPEBHOBAHMM

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

BOJITOrPAICKASA

YIbSAHOBCKAS

CAOKOLWOP YOP
CAKoLOoP
KCAKOLOP
CAKOCLLUOP -10
Lcn
Lcn
Lcn
CAtOCLLOP
caroculorp
caroculorp
caroculorp

1:04.51 9

auckean. n.n. 168.7

MN.®. be3bs3bluHbIN, cyabs BK, KpacHoaap

E.FO. Knoukosa, cyabst BK, Bonrorpas

YKYPABCKWI .A. CYOAPEBA A.W.
YKYPABCKWIA .A. MAC/IOB A.B.
EHEHKO W.I'. METPOB A.H.
NOoALWNBAKNH A.10., CABOCTUHA E.C.
KJTOYKOBA E.1O. YCKOB M.A.
KOHOPATbEBA T.T.
LLIKYPNNIATOBbI I".A. B.H.
rPOMOB B.H.

rPOMOB B.H.

rPOMOB B.H.

LLIATMEBA H.A. KOBAJIEB A.J1.



3CTA®ETHbIN BEI 4x800 M

MWUHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUWNCKOM ®EOEPALINW

BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALINA NETKOW ATNETUKMN
YemnuoHat Poccum (My>XUnHbI 1 XeHLLMHBI), NepBeHCTBO Poccum (loHnopsl 1 toHnopku o 20 neT), (roHowu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

t° +27 Bn. 65%

FOHWUOPKMW ao 20 ner ¢uHanbHble 3a6eru 4 centnbps 2014 r. 18:20 Aanep c/x "FOHocTb"
SausToe damunus, nms Rara saren. Tepputopus Oprakm3auns Pesynbtat Bein. Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxzeHusi | paspsia, BepomcTBo pasp.

1 KAPACEBA AHHA 16/08/95 KMC C.-NETEPBYPI ANA 8:54.91 KMC 20+5 TJIABKOBA E.A.

KEPBNC BUKTOPUSA 19/04/97 KMC CAOCLLOP "ONUMMNUIACKUE METPOBA W.C.
HAOEXAbI"

XYKOBA NOJIMHA 06/08/98  KMC AJ1A KOP Ne1 TWUTOBA O.B. MOPO30B B.M.
MEJIbHUKOBA AJIEHA 30/03/96  KMC AJ1A KOP Ne1 TWUTOBA 0.B. MOPO30B B.U.

2 BAPCYKOBA MAPUA 23/07/98 1 BPAHCKASA Bryop CAKOCLLOP MO JI/A 8:57.54 1 17 HACTEHKO A.B. KPYTJIMKOB H.W.
KYPUIOBA MAPUA 24/11/95  KMC Bryop CAHOCLLOP NO N/A BEJTOBA C.1N. CEXMHA T.T.
COKOJ1OBA EKATEPUHA 16/12/95  KMC Bryop CAHOCLLOP NO J1/A BEJIOBA E.A. BEJIOBA C.\1.
'YCAPOBA MHECCA 29/10/95 KMC Bryop CAHOCLLOP NO /A TPYBWH 10.H., TOPJIOB A.H.

3 JOHYEHKO ANAHA 26/12/96  KMC CTABPOIMOJIbCKUIA 9:01.23 1 15 TKAYEB B./. POTAYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.
TKAYEBA AHACTACKA 15/08/97  KMC TKAYEB B.N. POFAYEBA J1.B.
BOPOHMHA JTIOBOBb 17.06.97 KMC TKAYEB B.WN. POT'AYEBA J1.B. BOBbIKMH A.A.
MOMOTOBA F'AJINHA 07/04/96  KMC TKAYEB B.WN. POTAYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.

4 BOPOBbEBA KPUCTUHA 19.07.95 KMC HWXEIOPOACKAA OACLU C/K "HMXXETOPOAELL" 9:09.82 1 14 CYXAHOBBbI E.H. B.®.
MPOKOMNbEBA AHACTACKA 29.03.95 KMC KCAKOCLLOP-1 CMWPHOB C.
LLIABAJIOBA OJ1brA 18.07.96 KMC KCAKOCLLOP-1 YOP JIYHEB A.B. BOIJAHOB A.W.
FABAYNINNHA ANHA 12.03.95 KMC BbIKCA "METANTYPT™ ABPAMOBbI M.A. E.A.

5 BOYAPOBA BUKTOPUS 01/02/95 KMC MOCKBA MOCKBA 9:21.42 1 13 TONYBEHKO 0.U. IKOBJIEB H.®.
MEPECBETOBA AHHA 16/02/97  KMC ®POJIOBA T.C. IEBOHAA
®POJTIOBA NHHA 18/11/00  KMC CLLUOP-24 BAPMWH ®.N. BECLLAHO
METPOBA BAJIEPUA 14/05/97  KMC MOCKBA MOCWHbI W.B., N.H.

6 BEJTOBA EKATEPUHA 14/07/96  KMC SPOC/TABCKAS CAOCLLOP-2 9:28.26 1 12 KY3HELIOBA A.J1.
BOWMLIEBA IAPbS 04/04/95 1 CAOCLLOP-2 MBAHOBA N.M. COKOJIOBA H.M.
TPETbAKOBA HATAJINA 14/12/95 1 CAOCLLOP-19 TIONEHEB C.A.
FEPACUHA E/I3ABETA 23/04/95 1 CAOCLUOP-19 TIONEHEB C.A.

7 MAKAPOBA AHHA 13/12/96 = KMC CBEPAJIOBCKASA "IONUTEP" 9:32.95 1 11 YEPHbIX W.B. B.1O.
KNMMOBCKUX AHACTACKA 02/10/98 1 CAIOCLLUOP "CMYTHUK" 3AMETAEB O.T.
OUJTUMTIOBA AHACTACKSA 30/03/96  KMC CAOCLLOP APXUIMOB ®.M.
MPAXOBA HATAJ1bSA 17/02/97  KMC AOCLU-12 [bsiKOHOB E.B.

8 OPYXXWUHUHA PETMHA 23/06/96  KMC KYPCKAA AKOCLU BUKTOPUA 9:50.96 2 10 LWAEBA T.N.
KOTEJIbHMKOBA EJIEHA 03/04/97 1 AKOCLU-5 PYAEHKO E.H.
XWPEHKOBA MAPTAPUTA 04/04/95 KMC CAOCLUOP, YOP-1, LLIBCM TWUXOHOBbI A.B., M.C., LLAEB B.O., CYZJAPEBA H.W.
LLIMbIFAPEBA EKATEPUHA 14/07/95  KMC CAOCLLOP, YOP-1, LLIBCM TWUXOHOBbI A.B., M.C., COJIOMOHOB A.B. CYJAPEBA

H.N.




3CTA®ETHbIWN BEI 4x800 M

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALINW
BCEPOCCWNCKAA ®EOEPALINA NEFKON ATIIETUKM
YemnuoHat Poccun (My>UnHbI 1 KEHLLMHBI), nepBeHCTBO Poccuu (toHMopbl 1 toHnopku Ao 20 neT), (loHowwm 1 AesyLikn Ao 18 neT) no actadetHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

t° +27 Bn. 65%

XXEHLLWHbI ¢duHanbHble 3a6ern 4 ceHTa6ps 2014 r. 19:20 Aanep c/k "tOHocTb"
SawsToe damunus, umsa Rara 3asen TeppuTtopus Opraku3auys Pesynbtat Bein. Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxaenus | paspsg BepowmcTBo pasp.
1 BACWUJTbEBA HONNS 23/03/87 MCMK  BALLKOPTOCTAH CAKOCLLOP-21 LION 8:20.32 KMC 20 MOMNOB C.A. SIKOBJIEBA E.LL.
MYCUHA AHHA 03.11.84 MC CAIOCLUOP-21 LON APE®BEB B.C.
OAHWIOBA HATAJTbA 28/08/91 MC CAIOLOP-21 LON APE®bLEB B.C.
LLIYXTYEBA AJIEHA 07/12/93 MC FACTENNO Lon MBAHOBA B.C.
2 AJIEKCEEBA HAZEX[A 16/07/88 KMC C.-METEPBYPI LLIBCM MO JI/A 8:23.84 KMC 17 AJIEKCEEBA H.A. CMOPOB 4.M.
LLIATTOBAJTOBA EKATEPUHA 22/01/93 KMC "ANA" TWUTOBA O.B. MOPO30B B.W1.
KAJTMHA AHACTACKA 16/02/94 MC CAIOCLLUOPHEBCKOIO P-HA, MUHYYK B.M., KAJINHA T.B.
LLIBCM MO N/A
YMXKEHKO toNns 30/08/79 MCMK LLIBCM MO JI/A AJIEKCEEBA H.A.
3 MOLENYEBA AHACTACKA 05/06/88 MC MOCKOBCKAS CAroLop 8:41.03 KMC 15 BEJIOYCOB A.O. EMEJNIbSHOB A.H.
TYMAEBA EJIEHA 24.08.89 MC LIOBC CAKOCLLOP MOAKOMAEBA E.N. YEIMOJEEB C.W.
MYPATOBA OJIECA 25/10/92 MC cAafoLop BE/IOYCOB A.O. ENNMCEEB A.H. EMENbSHOB A.H.
MAB/IFOTEHKOBA ANNEKCAHAPA 28/03/90 MC CAKOCLLOP BEJIOYCOB A.O. BOPOBULIKWI I".B. EMEJIbSIHOB [1.H.
4 APIOYMHA NHHA 19/11/90 KMC KYPCKAS LLIBCM 8:57.54 1 PYAEHKO B.A.
YIFAPOBA KPUCTUHA 22/10/87 MCMK LLIBCM LLIAEB B.O.
KOIMbIJTOBA OKCAHA 05/07/89 KMC CAIOCLLIOP YPOXAW MOXHEB B.T.
CEPTEEBA UPUHA 25.12.87 MCMK LLIBCM LLIAEB B.O.

5 XUNKUHA ENEHA 04/05/90 MC CTABPOMOJIbCKMIA 9:09.97 1 TKAYEB B.W. POFAYEBA J1.B. XPEHOBCKAS H.[M.
KOLLENEBA AHHA 01.03.97 KMC TKAYEB B.W. POFAYEBA J1.B. FOJIOBKO 3.B.
MOJTOKAHOBA AJIEHA 14.05.97 1 TKAYEB B.N. POFAYEBA J1.B. XXAbKO C.B.
PACKWIANOBA TAUCKS 04.08.98 1 TKAYEB B.W. POFAYEBA J1.B.

6 PACIMOMNOBA KPUCTUHA 12/10/96 BOPOHEXCKAS4 AtoCL 9:36.07 1 MAMOHOB B.B.

XAPUTOHOBA OJ1blr'A 11/03/95 CAIOCLLOP-21 WnMrnanHel T.C., A.B.
KY3HELIOBA AHACTACUSA 08/02/99 Aloc MAMOHOB B.B.
CTENAHOBA EKATEPUHA 08/10/92 CAKOCLLUOP-21 KO3/OLUEBbI I'.C., 1.51.




3CTA®ETHbIN BEI 4x100 M

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMM
BCEPOCCUNCKAS ®EOEPALINA NETKOW ATNETUKMA
YemnuoHnat Poccum (My>XUnHbI 1 XKeEHLLMHBI), epBeHCTBO Poccum (loHnopbl 1 toHnopkn o 20 neT), (1oHowu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

cdhuHanbHble 3a6ern

MTOrOBbIiA MPOTOKON

t° +27 Bn. 65%

AEBYLUKA 5 ceHT6psa 2014 r. 12:00 Aanep c/k "FOHocTb"
SansToe damunus, nms Rara sase. TeppuTtopus Oprakm3auns Pesynbtat Bein. Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxaeHus | paspsg, BepomctBo pasp.

1 MAJTbIX JAPBA 20/02/97 KMC  KYPCKAA AOCLU-1 48.39 1 20 LLYMAKOB E.H., XKUJTAEBA A.H.
MNETPULLIEBA OJ1NA 02/03/97 KMC AOCLU-1 LLYMAKOB E.H., XKUJTAEBA A.H.
LLIYMAKOBA [APbA 09/06/97 KMC AKOCLU BUKTOPUA LLIAEBA T.U.

MAJTbIX OKCAHA 07/06/98 KMC AKOCLU BUKTOPUA MULLIMHA C.B., NJIAXOLIKMIA B.M.

2 MWITNEP MAPUA 04/07/97 KMC  UPKYTCKAS CAtOCLLUOP "AHIAPA" YOP LLIBCM 48.45 1 17 MWINEP 10.A. MOTANOBBI A.1O., H.M.

. TATAPUHKOB T.A.
CANOYLLEBA AHACTACKSA 12/09/98 KMC KCAKOCLLOP LCn TATAPHWKOB TI'.A., YEXOB A.T.,
MOTAINOB A.10.
CKOPOBOI'ATOBA [JAPbA 04/05/97 KMC CAKOCLLOP AHTAPA LICM TOJIMAYEBA E..
YYTMPUKOBA OJ1NS 22/09/97 KMC A0CW ucn JTYKbAHOBA H.O.

3 MEBYEBA UPUHA 13.11.98 KMC  HWXKETOPOJACKAA BbIKCA "METANTYPT™ 48.74 1 15 ABPAMOBbI M.A. E.A.
NMPOKO®bEBA OJ1blr'A 09.06.97 KMC Awou "onMMNMEL" KCAKOCLLOP-1 LUNLUKWH B.B.

OOJIMHUHA BAJIEHTUHA 25.02.98 1 awou "onmMnued” FEPACMMOB A.B.
CU30BA MAPUHA 18.02.97 MC KCAKOCLLOP-1 CMWPHOB C.

4 NPBETKWUHA AHACTACUSA 08/02/98 1 KPACHOAPCKMI LIPA 48.82 1 14 FOPBYHOBA T.A., KOMAPOBA H.H.
KY3bMWUHA BUKTOPUA 28/09/97 1 AoCLW 'MHBKO O.H.

NETUHA ONAHA 11/06/99 1 Arocw "nnpep" MBAHOBA B.A. TTIAIKOBA O.C.
TATAPYYK EJIN3ABETA 11/11/97 1 AoCLW MACEYHBI U.K.
5 MbIMPUKOBA AHACTACKSA 30/04/99 P.KPbIM CAOCLLOP ABAHTAPA 49.34 1 13 CYXOBA B.B.
BOBYLLKO AJIMHA 18/09/98 CAIOCLLOP ABAHIAPA MOTAIMOBA A.A.
SAHOBCKAS 10NN 12/10/98 CAIOCLLOP JTOKOMOTWB [JEPIOMVH E.A.
MWPOHOBA AHACTACKA 11/11/97 CAOCLLOP JTOKOMOTWB [JEPIOMVH E.A.

6 CABOCTUHA NPUHA 09.03.98 KMC  MOCKOBCKAS CAOLWOoP 49.49 1 12 YE/IMOZEEB C.U. NANWUJIMHA T.B.
CUTHUKOBA AHACTACKA 03/03/98 KMC CAlOLWOoP MAXOBA B.H. JEPKAY 10.A.
EPEMEEBA AHACTACKA 03.02.98 KMC LOBC YEBbIKMHA T.I'. MATIOXVH H.W.
KOMAPUHA EKATEPUHA 28.06.97 KMC CAIOLOP MAPYEHKOB H.H. KOCTbIJIEB B.®.

7 JIEOHTbEBA HATANbA 27.06.98 KMC  CAPATOBCKAA CAtOCLLOP-6 50.21 1 11 BEJTMKOBbI U.W. 10.B.
TEPACMMOBA AHACTACKA 18.03.98 1 CAIOCLLOP-6 CAYEBA T.B.

FONOBYAHCKASA PUTA 18.11.99 KMC AoCL MWHAXMETOBA 0.B.
TYPKEBUY AJTUHA 10.08.97 KMC AoCLW CMAJIbKOB A.H.

8 EFOPOBA AHHA 15/01/01 1 JINNELKAS CAOCLLOP N95 50.51 1 10 POLLYTMKWHA H.B., ®UJTIATOBA J1.A.
JIABPULLIEBA MAPUSA 08/06/98 KMC CAIOCLLOP N25 K/IOXEB B.A., POLLYTKMHA H.B.
BOBPOBCKAS 10114 30/12/98 1 CAIOCLLOP No5 XOPOBLIEB B.T.

MATOBA AHTE/TMHA

23/07/01

C/ItOCLLOP No5

LUEBAKMHA [.9.,LLIEBAKMH ®.A.




10

11

B/K

BABKUHA 10/
YLLIAKOBA EJIEHA
LLEAHOBA CODUS
CEPMMEHKO AJTUHA
MAKAPOBA AVICA
NEBELIEBA EKATEPUHA
CYPIYSIALSE APUHA
CYPOBA JIAPbS
®POJIOBA ESIEHA
BAJIYEBA E/IM3ABETA
OUSIATOBA AHHA
MAJIMHA MAPFOPUTA
COBOJIEBA BUKTOPUS
JIOPOXOBA AHACTACUS
MALIAKOBA AJTEKCAHZPA
NIAHOBCKASI OKCAHA

22/02/99
03/05/98
03/01/99
07/12/98
08/08/97
18/08/99
12/08/98
23/04/01
04.07.97
11.11.98
17.12.98
03.08.99
27/11/00
28/05/99
07/08/98
21/06/99

2
1
1
1

KMC

= s s e e e

BOPOHEXCKAA

CBEPZJTOBCKAS

MOCKOBCKAS

P.KPbIM

CAOtOCLLOP-21
CAOtOCLLOP-21
CAtOCLLOP-21
CAOtOCLLOP-21
CAKOCLLOP "CNYTHUK"
CAKOCLLOP "CNYTHUK"
CAKOCLLOP "CNYTHUK"
CAKOCLLOP "CNYTHUK"
KIMMHCKAS AtOCLLU
KITMHCKAS AtOCLU
KITMHCKAS AtOCLU
KITMHCKAS AtOCLU
CAOIOCLLOP ABAHTAPA
CAOIOCLLOP ABAHTAPA
CAOIOCLLOP ABAHTAPA
CAOtOCLLOP TOKOMOTUB

51.16

51.62

52.03

52.71

BABKWH A.M., AEMUEHKOBA I".A.
BABKUH A.M., AEMUEHKOBA I".A.
OBYXOBA J1.1.

BPEIHEBA H.B.

3AMETAEB O.I. Y/PKOB A.B.
3AMETAEB O.I.

LLAMTIOBAJIOBA T.MI.
LLAMTOBAJIOBA T.MI.

MYrAYEB C.C.

MYFAYEB C.C.

MYrAYEB C.C.

LLIMHOBA H.T.

MOTAMOBA [L.A.

CYXOBA B.B.

BESIYXA T.B.

QEPIOMMH E.[.



3CTA®ETHbINA BEI 800x400x200x100 M

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN
BCEPOCCWMNCKAA ®EQEPALIMA NEFKOW ATNETUKN
YemnmoHaT Poccum (My>UMHbI U XXEHLLMHBI), NepBeHCTBO Poccum (FoHMopb! 1 ioHMopku Ao 20 neT), (foHowwm 1 aesyLuku Ao 18 net) no actadetHomy bery

UTOrOBbIA MPOTOKOJ1

t° +27 Bn. 65%

HOHUOPKW pno 20 net ¢uHanbHbie 3a6ern 4 centsnbps 2014 r. 11:00 Apnep c/x "HOHoCTb"
3awATo Oarta 3asasn. OpraHusauus

e damunusa, umsa Tepputopus Pesynbtat | Oukn ®.N. O. TpeHepa

MECTO poxaeHus | pa3pag BegnomctBo
1 LLUMbITAPEBA EKATEPUHA 14/07/95 KMC  KYPCKAS CAKOCLLUOP, YOP-1, LLUBCM 3:44.70 20 TUXOHOBbI A.B., M.C., CO/IOMOHOB A.B. CYJAPEBA
H.N.

XWNPEHKOBA MAPIAPUTA 04/04/95 KMC CAKOCLUOP, YOP-1, LLIBCM TUXOHOBbI A.B., M.C., LLAEB B.O., CYOAPEBA H.U.
NETPULLIEBA HOJTNSA 02/03/97 KMC ACL-1 LUYMAKOB E.H., )XUJSIEBA A.H.
MAJ1bIX OAPBSA 20/02/97 KMC ACL-1 LUYMAKOB E.H., )XUJSIEBA A.H.

2  TYCAPOBA NHECCA 29/10/95 KMC  BPSHCKAS BryopP CAKOCLLOP MO J1/A 3:47.31 17 TPYBWH 1O.H., TOPJIOB A.H.
COKOJ10OBA EKATEPUHA 16/12/95 KMC Bryop CAKOCLUOP MO J1/A BEJTIOBA E.A. BEJIOBA C.W.
KYPUNOBA MAPUS 24/11/95 KMC Bryop CAKOCLUOP MO J1/A BEJTIOBA C./A. CEXMHA T.I.
BAPCYKOBA EKATEPUHA 23/07/98 1 Bryop CAKOCLUOP MO J1/A HACTEHKO A.B. KPYTJIMKOB H.W.

3  TABAYJIMHA ONHA 12.03.95 KMC  HWXXETOPOACKASA BbIKCA "METAJTTYPT™" 3:47.49 15 ABPAMOBbI M.A. E.A.
TIOPUHA EKATEPUHA 18/04/97 KMC CAKOCLLUOP-1 OYOP CEOOBA H.A. TEBOPKSH
CAMAPVHA NPUHA 14/04/95 KMC YOP C/K "HMXKETOPOAEL" BOPUCEHKO E.M.
KO3/10BA JTIOBOBb 14/08/96 KMC KCAOIOCLLOP-1 MAY>XXHUKOB W.A.

4  TOJNCTUXUHA ANNIEKCAHAPA 12/03/98 1 CAXAJIMHCKAA oAroCL iBC 3:49.93 14 XMKMKUH A.H. MACJIOB A.B.
KY3bMWHA CBETJ/1AHA 20.02.97 1 oArCLW nBcC XKWMXKUKUH A.H. KELLEBA W.IT.
TMEBOBA KAPUHA 23.01.96 KMC oArCLW nBcC BbIKOBA T.®. BOPOTbI/ISK A.H.
KOPOTbIHCKASI CO®bA 26.08.99 1 oAroCW nBcC KWMXKUKUH A.H.

5 JAOHYEHKO ANAHA 26/12/96 KMC  CTABPOIOJIbCKUM 3:52.94 13 TKAYEB B./. POTAYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.
TKAYEBA AHACTACKUA 15/08/97 KMC TKAYEB B.N. POrAYEBA J1.B.
PACKMOANNOBA TAUCKS 04.08.98 1 TKAYEB B./. POrAYEBA J1.B.
3ABOHOBA 0J114 01.08.98 KMC TKAYEB B.N. POrAYEBA J1.B.

6 CAMOXBAJIOBA AJIEHA 19/01/95 1 KYPCKAS4 CAIOCLLOP YPOXAM 3:54.16 12 SKOBJIEBA E.H.

JOPOXOBA BUKTOPUS 02/10/95 KMC CAIOCLLIOP "YPOXAI" PYAEHKO B.A4. E.H.
KOTEJIbHUKOBA EJTIEHA 03/04/97 1 A0CLU-5 PYAEHKO E.H.
E®PEMOBA AHACTACUA 01/04/97 1 CAIOCLLOP YPOXAM PYAEHKO B.A4., E.H.

7  MWUAOLEBA ANTMHA 18/07/95 KMC CAMAPCKAS CAKOCLLOP-3 3:54.76 11 COJIHUEB B.I.

MNy3nK NHHA 22/01/97 KMC CAKOCLLOP-3 Mny3uK O.B. AYOAPL A.B.
BUKBYJTIATOBA ONHAPA 22.12.98 KMC AK0CLL-2 MBAHOBA U.10.
AKYIINY ANIEKCAHAPA 11.05.95 KMC A0CLW-2 CAMITY MBAHOBA U.10.

8  OUMIMMNOBA AHACTACUA 30/03/96 KMC  CBEPAJIOBCKAS4 CAroCLlorP 3:56.79 10  APXUIMOB ®.M.

MPAXOBA HATAJbA 17/02/97 KMC A0CL-12 ObSKOHOB E.B.
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11

12

MAKAPOBA AHHA
MAKAPOBA AJTUCA
KJTEMWKOBA AHHA
IOXMMYYK EKATEPMHA
MUHAEBA AHACTACKSI
JEMEHTbEBA KCEHWSI
BOVILIEBA [IAPbS
TPETbSIKOBA HATAJINS
JIAHLIOBA MAPUS]
FEPACWHA EJIN3ABETA
BE/TOBA EKATEPUHA
JMUTPUEBA AJIMHA
®POJIOBA EKATEPUHA
MBAHOBA EJIN3ABETA
JEMWUZIOBMY BUOJIETTA
MIECKYH KPUCTUHA
BVPIOYKOBA MPUHA
BOBYLLKO AJINHA
MEPEAYHOBA TATbSIHA
3ABAP3MHA AHXEJIKA
YKOJIOBOBA AHACTACKS]
KOJIOMHA AHACTACKS
BOYAPOBA BUKTOPUS
®POJIOBA UHHA
METPOBA BAJIEPUS
MEPECBETOBA AHHA

13/12/96
08/08/97
15/06/97
28/08/95
19/06/95
01/03/95
04/04/95
14/12/95
14/06/97
23/04/95
14/07/96
20/12/96
02/03/97
22/05/97
27/02/96
16/11/98
26/05/96
18/09/98
29/06/96
19/07/98
15/01/98
06/01/95
01/02/95
18/11/00
14/05/97
16/02/97

KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

MPKYTCKAA

SAPOCIIABCKAS-1

SAPOCIABCKASA

P.KPbIM

BOJITOIrPAACKASA

MOCKBA

"HOMNTEP"
CAOKOCLUOP "CMNYTHUK"
AKOCLL "CHMBUPAK", LICN
LLBCM LICN
LLBCM LCN
LLBCM LCN
CAOKOCLLOP-2
CAKOCLLOP-19
CAKOCLLOP-2 PbIBUHCK
CAKOCLLOP-19
CAOKOCLLOP-2
CAKOCLUOP-2 PbIBUHCK
CAKOCLLOP
CAOKOCLUOP-2 PbIBUHCK
YOP
YOP
CAKOCLLOP JTOKOMOTHMB
CAOKOCLLOP ABAHTAP/,
Lcn
Lcn
CAOKOCLLOP-5
Lcn
MOCKBA
CLLOP-24
MOCKBA
CLLOP-24

3:58.60

3:59.20

3:59.30

4:01.61

n.n.170.19

n.n.142.4a

YEPHbIX W.B. B.IO.

3AMETAEB O.T. Y1PKOB A.B.
KPbIJTOBA O.H., JIAMOBA H.T.
LLIKYPBWLIKWIA B.J1., XXUIKWH .M.
LLKYPBWLIKWA B.J1., TYPHAHVHOB B.W.
TATAPYEHKO 10.10. LUKYPBULIKWIA B.J1.
MBAHOBA 1.M. COKOJIOBA H.M.
TIOJIEHEB C.A.

KY3HELIOBA A.A.

TIOJIEHEB C.A.

KY3HELIOBA A.J1.

KY3HELIOBA A.A.

OUIIMHOBA C.K.

CEPTEEBA E.B.

JEMWUIOBMY.B.

JEMWUIOBMY.B.

CEJIMLIKAS C.C.

MOTAMOBA [.A.

JIYMNAYEB A.C., SKOMACKMHA T.H.
KAMOASIVH B.C.

MYPOBAHHbIN 0.1.

TWUMNAEB B.H.

FOJTYBEHKO 0.1, SIKOBJIEB H.®.
BAPMWH ®.1. BECLLAHO

MOCUHbI W.B., U.H.

®POJIOBA T.C. JIEBOHA



3CTA®ETHbI BEI 800x400x200x100 M

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMM
BCEPOCCUNCKAS ®EOEPALINA NETKOW ATNETUKMA
YemnuoHnat Poccum (My>XUnHbI 1 XKeEHLLMHBI), epBeHCTBO Poccum (loHnopbl 1 toHnopkn o 20 neT), (1oHowu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

t° +27 Bn. 65%

YKEHLUMHbI (huHanbHble 3ab6ern 5 centn6ps 2014 r. 18:50 Annep c/k "FOHOCTL"
SansToe damunus, nms Rara sase. TeppuTtopus Oprakm3auns Pesynbtat Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxaeHus | paspsg, BepomctBo

1 XWUNKWHA EJIEHA 04/05/90 MC  CTABPOMOJbCKUM 3:33.95 20  TKAYEB B.W. POTAYEBA J1.B. XPEHOBCKASA H.M.
EFOPOBA AHHA 25/02/87 MC  CTABPOMOJIbCKUM TKAYEB B.WN. POTAYEBA J1.B. MOC/1AKOB B.M.
JIYHEBA CO®b4 10.11.92 MC  CTABPOMO/JIbCKUM TKAYEB B.N. POTAYEBA J1.B.
MOMOTOBA F'AJINHA 07/04/96 KMC  CTABPOIMOJbCKUIA TKAYEB B.N. POT'AYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.

2 HULIMHA OJ1IbrA 11/02/89 MC  UPKYTCKAS-2 nP Ucn 3:35.40 17 BOHbKO T.N., KOHOBAJIOB 0.A.
KOHOBAJIOBA MAPUHA 17/09/90 MC  UPKYTCKAA MYC LLUBCM LCN CANYHOB A.4.
BOJICYH EJIEHA 25/06/82 MCMK WPKYTCKAA LIBCM LCn LLIKYPBULIKIA B.1.
KOYEPXXOBA AHACTACKA 16/10/90 MC  UPKYTCKAA LLIBCM LCM LLIKYPBULIKMIA B.N., MOTAMOB A.10., 3EBHULIKWAIA W.T.

3 MABJTIOTEHKOBA 28/03/90 MC  MOCKOBCKAA CAtOCLLOP 3:35.74 15  BENIOYCOB A.O. BOPOBULIKWIA .B. EMENbSHOB [1.H.
AJIEKCAHZPA
HWUKOJTAEBA MAPUA 14.04.91 MC  MOCKOBCKAS CAKOCLLOP MOCKHbI W.B. .M. BEJTOYCOB A.O.
AYBbIHUHA KAPUHA 05.03.92 KMC  MOCKOBCKAS CAKOCLLOP BEJTOYCOB A.O. EMEJIbAHOB A.H.
FPUBOBA AHTOHNHA 19.03.96 KMC  MOCKOBCKAS-1 CAOLOP YOP CYABEJIbEB 10.M. CYJAPEBA A.E.

4 BPOIOBAS EKATEPUHA 28/06/91 MC  KPACHOJAPCKMI LICN no n/a 3:38.02 14 HUKUTUH A.M., XAPJIAMOB B.I1.
BOPAIOrOBA MNOJINHA 18/04/91 MC  KPACHOJAPCKMI LiCn no n/a YEPHOB C.A., CTOrHMEHKO H.W.
KO/TOMbITOBA OKCAHA 29/03/94 KMC  KPACHOJAPCKWIA LPJTIA FAAbBIPb M.®., ®YHMKOB B.B.
'YPOBA AHHA 29.04.81 MCMK  KPACHOJAPCKUI Lcn no /A POTKOB A.B. MATALL A.W.

5 LLIAMOBAJIOBA EKATEPMHA 22/01/93 KMC  C.-NETEPBYPI "AJTA" 3:38.49 13 TUTOBA O.B. MOPO30B B.U.
AJIEKCEEBA HAZEXIA 16/07/88 KMC  C.-NETEPBYPI LLIBCM MO JI/A AJIEKCEEBA H.A. CUOPOB 4.11.
KAPMAJIUTA CBETJTAHA 11/12/85 MC  C.-NETEPBYPI LLIBCM MO JI/A HA3APOB B.W.
ATNIMUKAS MAPUA 20/06/91 MC  C.-NETEPBYPI LLIBCM, C/K B.WN. AJIEKCEEBA KNNMOB A.T.

6 MNEPAKOBA HATAJIbA 04/03/84 MC  YJIbAHOBCKAA ucn 3:42.24 12 JIABPEHTbBEB B.A. AHACMMOBA E.A.
30TOBA TATbSHA 02/09/94 KMC  YJIbAHOBCKA4 ucn JIABPEHTBEB B.A. AHUICUMOBA E.A.
FAJIEEBA PE3EJA 14/09/93 KMC  YJIbAHOBCKA4 CAKOCLLOP KPACHOBAEB A.A.
ACNAHNAN AHACTACKA 14.10.94 MC  YJIbAHOBCKAA ucn JIABPEHTBEB B.A. AHUICMMOBA E.A.

7 APHOYNHA MHHA 19/11/90 KMC  KYPCKAA LLIBCM 3:52.86 11 PYAEHKO B.A.
MWXEEBA OJ1ECA 23/07/81 MCMK  KYPCKA4A LIBCM LLIAEB B.O.
YUXMPUHA KCEHUA 22/10/94 KMC  KYPCKAA CAOCLUOP OPEXOBBbI A.B., P.A., LLAEB B.O.
LLIAEBA CBET/1IAHA 02/04/92 KMC  KYPCKAA LIBCM LLIAEBA T.U.




3CTA®ETHbIN BET 4x400 M

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMA
BCEPOCCUNCKAS ®EOEPALINA NETKOW ATNETUKMA
YemnuoHat Poccum (My>XUnHbI 1 XEHLLMHBI), NepBeHCTBO Poccum (loHnopsl 1 toHnopku o 20 neT), (1oHowu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

t° +27 Bn. 65%

AEBYLLIKHA pnHanbHble 3ab6ern 7 ceHtabps 2014 r. 11:45 Aanep c/k "HOHOCTB"
SausToe damunus, nms Rara sase. TeppuTtopus Oprakm3auns Pesynbtat Bein. Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxpeHus | paspsg, BepomctBo pasp.

1 EPEMEEBA AHACTACKA 03.02.98 KMC MOCKOBCKA4 LIOBC 3:52.72 1 20 YEBbIKMHA T.I'. MATIOXVH H.WN.

JYXOBA MAPUHA 01.10.98 KMC CAIOLOP XMYPUHA O.E. MYE/IKMHA O.E.
YEPHbILLEBA BUKTOPUA 10.12.98 KMC CAIOLOP YE/IMOZEEB C.U. NANWJIMHA T.B.
LIbIFAHOBA EJIN3ABETA 10.10.97 KMC AKOCL YOP-1 Cbl4AEB M.M. MOMNKOB E.H. CYJAPEBA A.W.

2 MEBYEBA PUHA 13.11.98 KMC  HWKETOPOACKAA BbIKCA "METANNYPT™" 3:59.00 1 17 ABPAMOBbI M.A. E.A.

MPOKO®LEBA OJ1blr'A 09.06.97 KMC awow "onMMNMEL" KCAKOCLLOP-1 LLIWLWKWH B.B.
CN30BA MAPUHA 18.02.97 MC KCAKOCLLOP-1 CMUPHOB C.
THOPUHA EKATEPUHA 18/04/97 KMC CAIOCLLOP-1 OYOP CEAOBA H.A. TEBOPKAH
3 YEPHOYCOBA MNOJINMHA 05.04.98 1 CAXANIMHCKASA OAtoCLL NBC 3:59.47 1 15 XWMKUKWH A.H.
KY3bMWUHA CBET/1AHA 20.02.97 1 OAHOCLL NBC XMKUKUH A.H. KELLEBA W.1M.
KOPOTbIHCKAS CO®bA 26.08.99 1 OAHOCLL NBC XKMKUKNH A.H.
MNMELLKOBA EBIEHUA 14.11.97 1 OAHOCLL NBC KA3AKOBA T.A.
4 ®POJTIOBA EKATEPUHA 02/03/97 KMC  APOCJ/TABCKAA-1 CAtOCLLOP 4:00.49 1 14  O®WINHOBA C.K.
MBAHOBA EJIN3ABETA 22/05/97 KMC CAKOCLLUOP-2 PbIBUHCK CEPr'EEBA E.B.
JIAHLIOBA MAPUA 14/06/97 1 CAOCLLUOP-2 PbIBUHCK KY3HELIOBA A.A.
BACWJTbEBA OJIblrA 21/11/95 1 CAOCLLUOP-2 PbIBUHCK MBAHOBA N.M. COKOJIOBA H.M.

5 MEXTEJIEBA EJIU3ABETA 27.03.97 KMC CAPATOBCKAA CAOLLIOP-6 4:00.94 1 13 XKYPABJIEBA O.U.
TEPACMMOBA AHACTACKA 18.03.98 1 CAOCLLOP-6 CAYEBA T.B.

KOCTEHKO MAPUHA 1998 1 AoCL BABYLLKVHA O.W.
FONOBYAHCKASA PUTA 18.11.99 KMC AoCLW MWHAXMETOBA O.B.

6  ETOPOBA AHHA 15/01/01 1 JIUNELKAS CAIOCLLOP N95 4:03.56 2 12 POLLYMKWHA H.B., ®UJTIATOBA J1.A.
CBELLUHMKOBA NPUHA 17/09/98 1 CAIOCLLOP N25 K/IOXEB B.A., BEJIOB B.M.

JIABPULLIEBA MAPUSA 08/06/98 KMC CAIOCLLOP N25 KIOXEB B.A., POLLYTKNHA H.B.
OONTNX BANEPUSA 31/03/99 1 CAIOCLLOP N25 WUFAEBA J1.®., HEMOMHSLLAI B.A.

7 TKAYEBA AHACTACKA 15/08/97 KMC  CTABPOMOJIbCKUMI 4:04.23 2 11 TKAYEB B.N. POrAYEBA J1.B.
MOJIOKAHOBA AJIEHA 14.05.97 1 TKAYEB B.WN. POTAYEBA J1.B. XXKAObKO C.B.
BOPOHMHA JTIOBOBb 17.06.97 KMC TKAYEB B.N. POT'AYEBA J1.B. BOBbIKMH A.A.
KOLLENEBA AHHA 01.03.97 KMC TKAYEB B.W. POTAYEBA J1.B. TOJIOBKO 3.B.

8 JIAHOBCKAS OKCAHA 21/06/99 P.KPbIM CAKOCLLOP JTOKOMOTWB 4:04.30 2 10 JEPIOIMH E.A.

[JOPOXOBA AHACTACKA 28/05/99 CAIOCLLOP ABAHIAPA CYXOBA B.B.
MNECKYH KPUCTUHA 16/11/98 YOP JEMWOOBWY.B.
AHOBCKAS KO/ 12/10/98 CAIOCLLOP JTOKOMOTWB [JEPIOIVH E.A.




MNETUHA ANAHA
TPYXAHOBEL| BUKTOPUA
MABJIOBCKAS KCEHWA

MOJTYBOSAPOBA EKATEPUHA

KITMMOBCKUX AHACTACKA
MPAXOBA HATAJTbA
BOP30J/10BA MAPUHA
JIEBEAEBA EKATEPUHA
CAN®YLLEBA AHACTACKS

CKOPOBOIATOBA [APbA
MWIJIEP MAPUSA

YYTPUKOBA 0115

11/06/99
1998
1998

2000

02/10/98
17/02/97
03/02/99
18/08/99
12/09/98

04/05/97
04/07/97

22/09/97

—_ = =

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KPACHOZAPCKNIA

CBEPZTOBCKAS

MPKYTCKAA

AIOCLL "SINAEP"
AKOCLL "SINAEP"
AKOCLL "SINAEP"

AKOCLL "SINAEP"

CIIOCLLOP "CMYTHUK"
JIOCLU-12
JIOCLU-12

CAIOCLLOP "CMYTHUK"

KCAOCLLIOP LICI

CAOIOCLLOP AHIAPA LICI
CAKOCLLIOP "AHIAPA" YOP LLIBCM

JHOCLU LICT

4:05.59

n.n. 142.4a

n.n. 143.6

2

MBAHOBA B.A. TMIAKOBA O.C.
FMAQKOBA O.C.
FMAOKOBA O.C.

MBAHOBA B.A. TMIAKOBA O.C.

3AMETAEB O.T.
[bAKOHOB E.B.
[bAKOHOB E.B.
3AMETAEB O.T.
TATAPHWKOB I".A., HYEXOB A.l1., MOTAMNOB A.1O.

TOJIMAYEBA E.IM.

MWJIEP 10.A. MOTAMMOBbI A.1O., H.M. TATAPUHKOB
r.A.

JTYKbSIHOBA H.O.



3CTA®ETHbIN BEI 4x1500 M

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMM
BCEPOCCUNCKAS ®EOEPALINA NETKOW ATNETUKMA
YemnuoHnat Poccum (My>XUnHbI 1 XKeEHLLMHBI), epBeHCTBO Poccum (loHnopbl 1 toHnopkn o 20 neT), (1oHowu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

t° +27 Bn. 65%

XEHLMHbI ¢mHanbHble 6 ceHTa6psa 2014 r. 19:30 Aanep c/k "HOHocTb"
SausToe damunus, nms Rara sase. Tepputopus Oprakm3auns Pesynbtat | Ouku ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxaeHus | paspsaa BepomcTBo
1 LUYXTYEBA AJIEHA 07/12/93 MC  BALLKOPTOCTAH FACTENINO Won 17:24.65 20+30 WBAHOBA B.C.
MYCUHA AHHA 03.11.84 MC CAOCLLUOP-21 LOMN PP APEObLEB B.C.
BACWJTbEBA tON1NA 23/03/87  MCMK CAKOCLLUOP-21 LOMN MOnoB C.A. AKOBJIEBA E.LL.
MYPACOBA AJlb®UA 03/10/88 MC CAOCLLUOP-21 LOMN APE®bEB B.C.
2 3B6POXXEK OKCAHA 12.01.78 MCMK  C.-METEPBYPI OVNHAMO 17:32.53 17 TENATHUKOB M.A.
ABBAKYMEHKOBA YJ1bAHA 21/06/94 MC LLIBCM NO J1/A, KOP N21 TWUTOBA O.B. MOPO30B B.I1.
KATMHA AHACTACKA 16/02/94 MC CAKOCLLOPHEBCKOIO P-HA, LWWBCM MO MNHYYK B.M., KAJINHA T.B.
/A
YIKEHKO 107114 30/08/79 MCMK LLIBCM MO JI/A AJIEKCEEBA H.A.
3 CEPIrEEBA NPUHA 25.12.87 MCMK  KYPCKA4A LLIBCM 17:45.85 15 LWWAEB B.O.
KNEMMEHOBA NTAPUCA 06/08/81 MCMK LIBCM LLIAEB B.O.
MWXEEBA OJ1ECA 23/07/81 MCMK LIBCM LLIAEB B.O.
YIFAPOBA KPUCTUHA 22/10/87  MCMK LIBCM LLIAEB B.O.
4 TAPAHTWUHOBA OJ1brA 28/11/87  MCMK MOCKOBCKAS4 UAKOCLU MbITULLIN 18:00.01 14  BEJIOYCOB A.O. NOJKOBAEBA E.N. KYCAKW/H B.I.
MOLEENYEBA AHACTACKSA 05/06/88 MC CAKOLWOP BEJTOYCOB A.O. EMEJIbAHOB A.H.
MYPATOBA OJIECS 25/10/92 MC CAIOLOP BEJTOYCOB A.O. EJINCEEB A.H. EMEJIbSHOB [.H.
MABJTIOTEHKOBA AJIEKCAHZPA 28/03/90 MC CAoCLLOP BE/IOYCOB A.Q. BOPOBWLIKWI I'.B. EMESIbSIHOB A.H.
5 CTPYHUHA ENEHA 01/06/87 MC  KYPCKAf4-2 CAHOCLLOP "YPOXAIA" 20:11.52 n MOXHEB B.I'. CBPOOB B.®.
CAMOXBAJIOBA AJIEHA 19/01/95 1 CAIOCLLOP YPOXAMN SKOBJIEBA E.H.
JIOKTUOHOBA EJINU3ABETA 17/08/95 1 CAIOCLLOP YPOXAMN SKOBJIEBA E.H.
BYPYYKO EKATEPUHA 04/07/94 KMC CAMOCLLOP YPOXAM MOXHEB B.T., CTEMNAHOB




3CTA®ETHbIN BEI 400x300x200x100 M

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMM
BCEPOCCUNCKAS ®EOEPALINA NETKOW ATNETUKMA
YemnuoHnat Poccum (My>XUnHbI 1 XKeEHLLMHBI), epBeHCTBO Poccum (loHnopbl 1 toHnopkn o 20 neT), (1oHowu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

cduHanbHble 3a6ern

t° +27 Bn. 65%

HOHUOPKM po 20 ner 6 ceHTn6ps 2014 r. 12:00 Aanep c/k "HOHOCTB"
SausToe damunus, nms Rara sase. TeppuTtopus Oprakm3auns Pesynbtat | Ouku ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxpaeHus | paspsg, BepomctBo

1 FOXMMYYK EKATEPUHA 28/08/95 KMC  UPKYTCKA4A-2 LLIBCM LICI 2:12.65 20  LUKYPBULIKWIA B.J1., XXMUSIKWH T.M.
MNMAUHAEBA AHACTACKA 19/06/95 KMC LIBCM LCn LLIKYPBULIKWIA B.N., TYPYAHMHOB B.1.
JEMEHTbEBA KCEHUA 01/03/95 KMC LIBCM UCn TATAPYEHKO 10.10. LLIKYPBULIKWI B.J1.
BEPXOTYPOBA 3J1IbBMPA 14/09/95 KMC LIBCM UCn TATAPYEHKO 10.10. LLIKYPBULIKWIA B.J1.

2 SWKWUHNHA YJTbSHA 13.08.95 KMC MOCKOBCKA4-1 LIOBC 2:13.88 17 3WKWHWHBI O.H. 10.E.
PA3IYJTAEBA KCEHUA 26.03.96 MC LOBC CAOCLLOP AOCL KITNH MYFAYEBbI C.C. H.H.
®AKAHOBA JAPbA 27.03.96 KMC CAIOLOoP MBAHOBBbI E.B. I'. 0.
PUBOBA AHTOHUHA 19.03.96 KMC CAIOLOP YOP CYABEJIbEB 10.M. CYJAPEBA A.E.

3 XWNPEHKOBA MAPTAPUTA 04/04/95 KMC  KYPCKAS CAKOCLUOP, YOP-1, LLIBCM 2:15.65 15 TWUXOHOBbI A.B., M.C., LLAEB B.O., CYAPEBA H.W.
MNETPULLIEBA OJ1NS 02/03/97 KMC AOCLU-1 LLYMAKOB E.H., XKUJTAEBA A.H.
MAJTbIX JAPBA 20/02/97 KMC AKOCLU-1 LLYMAKOB E.H., XXUJTAEBA A.H.
OPYXXWUHWHA PETMHA 23/06/96 KMC AKOCLU BUKTOPUA LLIAEBA T.U.

4 YYTMPUKOBA OJ1INS 22/09/97 KMC  UPKYTCKA4 AKOCLW Lcn 2:15.71 14  JIYKbAHOBA H.O.
CKOPOBOI'ATOBA [JAPbA 04/05/97 KMC CAKOCLLOP AHTAPA LICM TOJIMAYEBA E.I.
MWNNEP MAPUA 04/07/97 KMC CAOtOCLLOP "AHIAPA" YOP LLIBCM MWITNEP 10.A. MOTANOBbI A.10., H.M. TATAPUHKOB T".A.
EJTN30BA KCEHUSA 27/07/96 KMC LLIBCM UCn LLIKYPBULIKMIA B.11., LLUKOSIbHMKOB C.B.

5 LLIMbIFAPEBA EKATEPUHA 14/07/95 KMC MOCKOBCKA4-2 CAKOCLLOP YOP-1 2:16.16 13 TWUXOHOB A.B. MOMKOB E.H.
LIbIFAHOBA EJIN3ABETA 10.10.97 KMC AKOCL YOP-1 Cbl4AEB M.M. MOMNKOB E.H. CYJAPEBA A.W.
BAHKOBA [APbA 24.04.96 KMC AKOCL YOP-1 FONOCEEBbI M.M. T.M. CYJAPEBA A.1.
CUTHUKOBA AHACTACKA 03/03/98 KMC CAIOLOoP MAXOBA B.H. JEPKAY 10.A.

6 MPOKOMNbEBA AHACTACKA 29.03.95 KMC  HWKErOPOACKAA KCAKOCLLOP-1 2:16.75 12 CMUPHOB C.
THOPUHA EKATEPUHA 18/04/97 KMC CAOCLLOP-1 OYOP CEAOBA H.A. TEBOPKAH
KO3/10BA J/TtOBOBb 14/08/96 KMC KCAKOCLLOP-1 MIY>XHUKOB W.A.
CAMAPUHA UPUHA 14/04/95 KMC YOP C/K "HWXXErOPOAEL" BOPUCEHKO E.M.

7 KOPOTbIHCKAS CO®b4 26.08.99 1 CAXANIMHCKASA OAtoCLL NBC 2:16.87 11 XWMKUKWH A.H.
NMEBOBA KAPUHA 23.01.96 KMC OAHOCLL NBC BbIKOBA T.®. BOPOTbINAK A.H.
KY3bMWUHA CBET/IAHA 20.02.97 1 OAHOCLL NBC XMKUKUH A.H. KELLEBA W.1M.
YEPHOYCOBA MNOJINMHA 05.04.98 1 OAHOCLL NBC XKMKUKUH A.H.

8 MY3MK UHHA 22/01/97 KMC CAMAPCKAA CAtOCLLOP-3 2:20.28 10 My3uK O.B. AYOAPH A.B.
MWALEBA AJTMHA 18/07/95 KMC CAOCLLOP-3 COJTHLIEB B.I.
HOPOBA AJTMHA 28.09.95 KMC AKOCLU-2 KAPIMHA C.W.
AKYJINY AJTIEKCAHPA 11.05.95 KMC AKOCLU-2 CAMITY MBAHOBA W.10.

9 MOMOTOBA T'AJINHA 07/04/96 KMC  CTABPOMOJIbCKUI 2:21.37 9 TKAYEB B.N. POrAYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.
JOOHYEHKO ANAHA 26/12/96 KMC TKAYEB B.N. POTAYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.
TKAYEBA AHACTACKA 15/08/97 KMC TKAYEB B.N. POFAYEBA J1.B.
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PACKWUIAIOBA TAUCKS
BUPIOYKOBA UPUHA
MWPOHOBA AHACTACUS
SAHOBCKAS t0NNS
JIAHOBCKAS! OKCAHA
JMUTPUEBA AJIMHA
BOWLIEBA JAPbBSI
BACW/TbEBA OJ1blrA
WBAHOBA ENM3ABETA
®POJIOBA EKATEPUHA
TPETbSAKOBA HATA/IUS
JIAHLIOBA MAPUS
FEPACUHA ENM3ABETA
MEPEAYHOBA TATbSIHA
EBCTUIHEEBA KPUCTUHA
YKOJTOBOBA AHACTACUS
KONAMHA AHACTACKSA
MPAXOBA HATA/TbS
OUINMMOBA AHACTACKS!
MAKAPOBA AHHA
MAKAPOBA AJTUCA

04.08.98
26/05/96
11/11/97
12/10/98
21/06/99
20/12/96
04/04/95
21/11/95
22/05/97
02/03/97
14/12/95
14/06/97
23/04/95
29/06/96
03/05/97
15/01/98
06/01/95
17/02/97
30/03/96
13/12/96
08/08/97

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

P.KPbIM

APOCJTABCKAS-1

APOCJTABCKAS-1

BOJTTOrPAZICKASA

CBEPJTOBCKAS

CIIHOCLLIOP JIOKOMOTUB
CIIHOCLLIOP JIOKOMOTUB
CIIHOCLLIOP JIOKOMOTUB
CIHOCLLIOP JIOKOMOTUB
CIIOCLLOP-2 PHIBUHCK
CItOCLLIOP-2
CLIOCLLOP-2 PHIBUHCK
CLIOCLLOP-2 PbIBUHCK
CAIOCLLIOP
CItOCLLIOP-19
CLIOCLLOP-2 PbIBUHCK
CItOCLLIOP-19
Lcn n.n. 163.6
ucn
CItOCLLIOP-5
ucn
JHOCLU-12
CIIOCLLIOP
"OMUTEP"
CLIOCLLOP "CMYTHUK"

2:22.48

2:24.01

n.n. 142.4a

n.n. 142.4a

TKAYEB B.W. POrAYEBA J1.B.
CE/TMLIKAS C.C.

JEPIOTVH E.A.

JEPIOTVH E.A.

JEPIOTVH E.A.

KY3HELIOBA A.A.

MBAHOBA 1.M. COKOJIOBA H.M.
MBAHOBA W.M. COKOJTOBA H.M.
CEPIEEBA E.B.

OUNNHOBA C.K.

TIOJIEHEB C.A.

KY3HELIOBA A.A.

TIOJIEHEB C.A.

JIYNAYEB A.C., SKOMACKWHA T.H.
BJIMHOBA H.W.

MYPOBAHHbII 10.1.

TWUMNAEB B.H.

[bsSIKOHOB E.B.

APXUMOB ®.M.

YEPHbIX W.B. B.tO.

3AMETAEB O.I. Y/PKOB A.B.



3CTA®ETHbIN BEI 400x300x200x100 M

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINM
BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALINA NETKOW ATNETUKMN
YemnuoHat Poccum (My>XUnHbI 1 XeHLLMHBI), NepBeHCTBO Poccum (loHnopsl 1 toH1opku o 20 neT), (roHowwu 1 gesyLwwiku Ao 18 neT) no actadpeTHomy Gery

MTOrOBbIiA MPOTOKON

cduHanbHble 3a6ern

t° +27 Bn. 65%

XEHLLUWHbI 4 ceHTa6ps 2014 r. 13:20 Aanep c/k "HOHoCTb"
3ahAToR damunus, nms Aara 3asan. Tepputopus Opranusauns Peaynbtat Oukn ®.N. O. TpeHepa
MecTo poxaeHus | pa3psg BepomcTtBo

1 KOHOBAJIOBA MAPVUHA 17/09/90 MC NPKYTCKAA MYC LWBCM LCn 2:06.43 20 CAMNYHOB A.Al.

KOYEP>XXOBA AHACTACUA 16/10/90 MC LLBCM LCN LLUKYPBWULIKIMI B.J1., MOTAMOB A.10.,
3EBHULIKWIA W.N.

BOJICYH EJIEHA 25/06/82 MCMK LLBCM LCnN LUKYPBULIKNN B.J1.

MAPTbAHOBA BEPOHUKA 13/07/94 MC CAOKOCLLOP AHIAPA LCI TATAPHUKOB T.A., NMOTAMNOBbI A.10., H.M.

2 BUAEPHEP HALAEXOA 12/07/89 MC HOBOCUBUPCKASA PLICI CKWUCP, HTAY 2:09.15 17 BYXALLEEB A.l'. BOSPULLIEBA A.A.

OEAAEBA AHACTACKUA 19/12/88 MC PLCIM CKUCP HIrAY BYXALLEEB A.l'. TPE®WUJIOB B.A.
CNACTHUKOBA TAMAPA 21/05/93 MC COKOCLUOP "®JIAMUHIQ", HFAY BEOrATOB A.M
MAC/IOK APUHA 12/09/91 MC PLCIM CKUCP, HFTAY BYXALLEEB A.l'. BOSPULLIEBA A.A.

3 HUKONAEBA MAPUSA 14.04.91 MC MOCKOBCKAS CAKOCLLOP 2:10.82 15 MOCWHbI N.B. .M. BE/TIOYCOB A.O.
OYBbIHUHA KAPUHA 05.03.92 KMC CcAroCLlorP BEJTIOYCOB A.O. EMEJIbAHOB A.H.
MOJTHAHOBA MAPUSA 29.12.93 KMC CAKOCLLUOP KOJIOMHA YENMOZEEB C.1. NAHUXWHA T.B. MAXOBA B.H.
PA3IYNAEBA KCEHUA 26.03.96 MC LLOBC CAKOCLUOP AKOCL KIMNH MYTrAYEBbI C.C. H.H.

4 KAPMAJINTA CBET/1AHA 11/12/85 MC C.-METEPBYPI LLIBCM MO /A 2:11.16 14 HA3APOB B.W.

CAMBDIJTOBA ONbTrA 04.01.86 MCMK LLBCM MO N/A KJIMMOB A.l'.
PELLIETKUHA UPUHA 30/01/89 MC LLIBCM MO N/A BATAJI0B A.B. CKJ14POB B.B.
ArNTMUKAS MAPUSA 20/06/91 MC LLIBCM, C/K B.U. AJIEKCEEBA KJIMMOB A.l.

5 EFOPOBA AHHA 25/02/87 MC CTABPOIMOJIbCKNI 2:11.24 13 TKAYEB B.N. POIA4EBA J1.B. MOCJTAKOB B.M.

JTYHEBA CO®bA 10.11.92 MC TKAYEB B.WN. POrAYEBA J1.B.
XXUNKUHA ENEHA 04/05/90 MC TKAYEB B.N. POrAYEBA J1.B. XPEHOBCKA4 H.IT.
MOMOTOBA I'AJINHA 07/04/96 KMC TKAYEB B.WN. POrAYEBA J1.B. YPAKBAEB B.M.
6 CAONYIINMNHA ANTMHA 18/03/91 MC TATAPCTAH KAKOCLU ABUATOP 2:11.94 12 CAONYIIIMHAT.T.
KYJTAKOBA BUKTOPUSA 05/04/93 KMC AP YANJTbI LUAMAHAEB b.H., CEPTEEB B.B.
MAKAPOBA MAPUHA 21/09/94 MC onnMmn MOCTSKOB A.B., 'YBAHOBA B.B.
CTEMNAHOBA CBETJIAHA 04/06/97 KMC onnMmn MOCTSKOB A.B., 'YBAHOBA B.B.

7 MEPAKOBA HATAJIbA 04/03/84 MC YNbSAHOBCKAS ucn 2:12.09 11 JIABPEHTbLEB B.A. AHNCMMOBA E.A.
30TOBA TATbSAHA 02/09/94 KMC ucn JIABPEHTbLEB B.A. AHNCMMOBA E.A.

FAJIEEBA PE3E[IA 14/09/93 KMC carocLlor KPACHOBAEB A.A.
TOPIALLOBA OJIblrA 30.01.93 KMC ucn JIABPEHTbLEB B.A. AHNCMMOBA E.A.

8 HOXMMUYYK EKATEPUHA 28/08/95 KMC  UPKYTCKA4-2 LLUBCM UCnN 2:13.14 10 LLUKYPBULIKAN B.J1., XXKUNIKWH .M.
OPAHULLUHNKOBA EJIEHA 18/03/88 MC LLIBCM LCN LLUKYPBULIKWI B.J1., TATAPYEHKO 1O.10.
MNBKO KNS 25/02/87 MC LLBCM LCnN BEJTOBA WU.H., AHAHBEB C.IO.

KOPHIOLLIOBA EKATEPMHA 03/10/94 KMC MOTAMNOBbI A.1O. H.M. TATAPUHOB T".A.
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BPOIOBAS EKATEPUHA
BOPAIOIrOBA MNOJINHA
KOJIOMbITOBA OKCAHA
TKAYEHKO OJ1blr'A
MNOJIMLLYK AHACTACKUSA
[OJIMATOBA EKATEPUHA
3ANKUHA AHACTACKA
K/ELLEBA KPUCTUHA
3MMAPOBA KCEHUA
HOCOBA CBET/IAHA
KATIOPUHA MAPTAPUTA
CKOBEJ/T MAPUHA
LLIAEBA CBETJTAHA
KPACHMKOBA EKATEPUHA
[JOPOXOBA BMKTOPUA
APIOYMHA HHA
MOJITAYEBA NS
TOMWJIbCKASA OJ1brA
XXOJIOB0BA AHACTACKUA
KOJIAMHA AHACTACKA
YNXNPUHA KCEHUA
LLIEXOBLIOBA UPUHA
LLIYMAKOBA [JAPBbA
MAJ1bIX OKCAHA

28/06/91
18/04/91
29/03/94
02/05/95
20/05/94
07/02/94
04/10/92
26/03/99
11/10/94
11.10.94
30.07.98
12.11.97
02/04/92
07/02/94
02/10/95
19/11/90
02/03/90
12/08/90
15/01/98
06/01/95
22/10/94
21/07/91
09/06/97
07/06/98

MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
MC
MCMK
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC

KPACHOZAPCKNIA

YENABUHCKAA

MOCKOBCKAS

KYPCKAS

BOJITOrPAZICKASA

KYPCKAS

LICM no n/a
LICN no n/a
LPNA
LPNA
COIOCLLIOP N22
CAIOCLLIOP-1
COIOCLLIOP-2
COIOCLLIOP-1
cAtoLopr
cAtoLopr
KCAOLLOP
C[IOLLOP YOP
LLIBCM
COIOCLLIOP YPOXAM
COIOCLLIOP "YPOXAR"
LLIBCM
ucn n.n. 170.6
ucn
COIOCLLIOP-5
ucn
COIOCLLIOP
LLIBCM
[IOCLL BUKTOPUS
[IOCLL BUKTOPUS

2:13.23

2:13.55

2:21.94

n.n. 142.4a

n.n. 142.4a
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HUKUTUH A.M., XAPJIAMOB B.M.
YEPHOB C.A., CTOTHUEHKO H.W.
rNAQBIPb M.®., ®YHUKOB B.B.
KUPUEHKO C.4., A3U3bsIH A.A.
KACATKWHA .B.

EPMOJIAEB C.B. FTAHIAJIO H.H.
BEPET/1IA30B B.H., CAHATWH A.C.
EPMOJIAEB C.B., FTAHATAJIO H.H.
>KYPABCKWIA I".A. MACJ1OB A.B.
YKYPABCKWI T.A.

EHEHKO W.I. METPOB A.H.
YKYPABCKWUI .A. CYOAPEBA A.W.
LLIAEBA T.W.

MPOLUMH E.K.

PYZIEHKO B.A. E.H.

PYJIEHKO B./.

O®WHOTEHOB A.A. TUMAEB B.H.
TWUMNAEB B.H.

MYPOBAHHbII 10.1.

TWUMNAEB B.H.

OPEXOBSbI A.B., P.A., LLAEB B.O.
MPOLUMH E.K. XMENIEHKO H.H.
LLIAEBA T.W.

MWLLIMHA C.B., MIAXOLIKUIA B.M,



